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
243m2– OCHOJNO – z 2002r., do wykończenia, dz. 15a, of.2896 295 000zł
260m2– AZORY – z 98r., w zabud. bliźniaczej, wysoki

standard wykończenia, działka 4,2a, of.2931  550 000zł
260m2– WIELICZKA – z 85r., do zamieszkania, działka 12a, of.1895 210 000zł
260m2– SWOSZOWICE – z 93r., do zamieszkania, dz.10a, of.513 500 000zł
260m2– PRZYTKOWICE – do zamieszkania, dz. 30a, z lasem, of.2750 380 000zł
280m2– GIEBUŁTÓW – wolnostojący, do zamieszkania, dz. 13a, of.2755 465 000zł
280m2– SYGNECZÓW – z 94r., do zamieszkania, dz. 23a,

zagospodarowana, of.2815 350 000zł
280m2– KLINY – z 89r., do zamieszkania, dz. 8a, zagospod.,  of.204 495 000zł
300m2– MICHAŁOWICE – 3–letni, do zamieszkania, dz. 12,5a, of.1324 340 000zł
500m2–  OS. PODWAWELSKIE – rezydencja, z 95r, wys. standard

wykończenia, dz. 26a, zagosp., of.795 227 000USD

DZIAŁKI – sprzedaż – wybrane oferty
7a – KURDWANÓW – uzbrojona, wym. 20x33m, of.1731 55 000zł
7a – WOLA JUSTOWSKA – bud., płaska, ogrodzona, of.2732 244 000zł
9a – ŁAGIEWNIKI – budowlana, media w drodze, of.2935 206 000zł
10a – SWOSZOWICE – + 4a drogi, media na działce, szer. 25m, of.2524 89 000zł
11a – GIEBUŁTÓW – media w drodze – ok. 50m, szer. 32m, of.2754 113 300zł
12a – SWOSZOWICE – bud.– rolna, media w drodze, of.2921 115 000zł
19a – MICHAŁOWICE – media w drodze, przy asfalcie, of.2600 104 500zł
19a – KROWODRZA – bud.–rolna, media w drodze, szer. 30m, of.2784 289 000zł
22a – MOGILANY – uzbrojona, płaska, ładna, szer. 26m, of.2797 105 000zł
30a – ZIELONKI – bud.–rolna, media w drodze, szer. 23m, of.2901 330 000zł
32a – ZABŁOCIE – bud.–rolna, media w drodze, szer. 36m, of.2862  32 000zł
40a – GŁĘBOKA – bud., media na działce, szer. 70m,

możliwość podziału, of.2849 120 000zł
43a – DĘBNIKI – przeznaczenie: handel/usługi, media na dz., of.2877 2 mln zł

LOKALE – sprzedaż, wynajem – wybrane oferty
53m2– SMOLKI – 2 pokoje z jasną kuchnią, na biuro, parter, witryna 1 000zł
60m2– WOLA DUCHACKA – dom parterowy, z 60r., garaż 1 100zł
70m2– WOLA JUSTOWSKA – biurowy, ponad 2 linie tel.,

zaplecze kuchenne, sanitariaty, alarm, parking  2 000zł
135m2– OS. CENTRUM “C” – biurowo– handlowo– usługowy,

parter, witryna, telefon, alarm  9 450zł
136m2– PILOTÓW – biurowy, nowy – oddanie sierpień 2003r., I/III,

wnętrze do aranżacji, sanitariaty, miejsca parkingowe,
możliwość podziału na 2 lokale 476 000zł

236m2– KALWARYJSKA – handlowy, na parterze, frontowy, witryny 7 000zł
400m2– BASZTOWA – 2 lokale biurowe, 219m2 i 180m2, II piętro,

2 linie tel., sieć komputerowa, zaplecze kuchenne, sanitariaty,
alarm, witryna, miejsce parkingowe 3 200 USD

KAMIENICE – sprzedaż – wybrane oferty
360m2–  KRASICKIEGO – z 1906r., udział, w b. dobrym stanie,

dz. 6a, of.2920 495 000zł
1000m2– SYROKOMLI – z 36r., 4–kondygnacyjna, po częściowym remoncie,

 dz. 4a, of.2613 cena do uzgodnienia

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Zawodowa nr 219

tel. 656−21−33
tel./fax 263−02−90 ul. KALWARYJSKA 51

Członek MSPON
certyfikat OC TUiR WARTA

e−mail: danax@bci.pl www.danax.gratka.pl���������	
����

�



60 BIURA NIERUCHOMOŚCI

TARNOBRZESKA Budowlana 17 Rej. Łagiewnik, południowa wystawa, w pełni uzbrojona, do negocjacji 20 000zł/a 2650 G
PYCHOWICE k/ Skalicy Budowlana 14,4 pozwolenie na budowę, ulga budowlaną, b. ładna okolica, nowe domy. 288 000zł 2541 N
MICHAŁOWICE Budowlana 21 Działka przy drodze E−7 , uzbrojenie w drodze. 96 000zł 2348 I
MICHAŁOWICE Budowlana 100a Przy drodze E7, nadaje się na osiedle domów jednorodz., cena do negocj. 14000/ar 2611 G
OLSZANICA Rekreacja 58 Działka z dojazdem z dwóch stron możliwość podziału, ładna okolica 348 000 zł 2338 I
ŁAZY Rolna 630 Nie uzbrojona, ładna okolica 157500 zł 2391 I

LEGIONÓW PIŁSUDS. 1 34 IV udział Poddasze zaadoptowane, panele, biały montaż. 68 000 zł 2585 C
FERTNERA 2 48,5 IV/VI Sp. Wł. Panele, flizy, loggia, jasna kuchnia, winda 145 000 zł 2581 C
BARBARY 2 50 III/IV SP. Wł Do remontu, ustawne, loggia, blok ocieplony 99 000 zł 2670 G
CHROBREGO 3 57 IX/X Sp.wł. Bardzo jasne, widokowe, dobra lokalizacja. 150 000 zł 2658 I
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

Al. Słowackiego − 118m2, 4/4, winda, udział, 300.000zł, of.1516

Sas − Zubrzyckiego − 62m2, 3/4, standard, loggia, 139.000zł, of.1534

Żabiniec − 72m2, 1/4, parkiet, meble na wymiar, garderoba, 1997r., balkon,
285.000zł, of.1526

Szopkarzy − 58m2, 2/4, balkon, standard, 140.000zł, of.1474

Gołaśka − 62m2, 0/4, loggia, 124.000 zł, of.1543

Aleksandry − 70m2, 9/10, parkiet, 2 loggie, nowe okna drewniane, 124.000 zł,
of.1544

Augustiańska − 67,4m2,4/4,adaptacja poddasza, do rem.,125.000zł

Aleksandry − 70m2,9/10,parkiet,2 loggie, nowe okna,124.000zł,of.1544

Gołaśka − 62m2,0/4,mozaika parkietowa,loggia,124.000zł,of.1543

Czteropokojowe:
Pszona − 65m2 + poddasze, 3/3, nowe, balkon, panele, terakota, skosy, 227.000 zł, of.1382

Ściegiennego − 68m2, 2/10, flizy, terakota, pcv, loggia, 127.000 zł, of.1149
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Os. Krakowiaków − 92, 5m2, 9/10, parkiety, dwie duże loggie, 160.000 zł, of.1539

Fiołkowa − 84m2,5/6,2000r.,duża loggia,wykończone,292.000zł,of.1541

Domy w Krakowie:
Stare Podgórze − 336m2, 6a, instalacje po remoncie, 100.000usd, of.1367

Bieżanów − 210m2, 14, 45a, stan surowy zamknięty, 2000r., parter + poddasze,
270.000 zł, of.1357

Bronowice − rezydencja, 510m2, 15a, wys.standard wykoń., parter + poddasze
do wykończenia, 900.000 zł, of.979

Azory − 210m2,2,5a,1997r.,wykończony,zab.szer.,449.000zł,of.1404

Wola Duchacka − 120m2, 5a, po rem., parter+poddasze, 230.000zł, of.1521

Bieżanów − ul.Zolla − 215m2, 9a, 2002r., do zamieszkania, 370.000zł, of.1510

Ok. Dużej Góry − 350m2, 8, 5a, do zamieszkania, 1999r., 310.000zł, of.1511

Domy poza Krakowem:
Gdów − 200m2, 28a, stan surowy zamk., parkiet, 310.000 złof.1347

Węgrzce Wielkie − 180m2, 9a, stan surowy zam., media, 215.000 zł, of.1342

Gm. Dobczyce, Czasław − 200m2, 7a, do zamieszkania, wykończony w
drewnie, ok. lasu, zagospodarowana działka, 400.000 zł, of.1287

Centrum Wieliczki − 80m2,dreniany,10a,nowy dach,105.000zł,of.1477

Lokale do wynajęcia:
Stare Podgórze − GABINETY, po remoncie, 85m2, 1500 zł

Działki:
Michałowice − 26a,media na działce, nachylona,pł stok, 190.000 zł, of.1077

Rajsko − 22,7a,piękna,widokowa,stok południowy,160.000zł,of.1361
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M A M Y  D L A  C I E B I E  M I E J S C E  N A  Z I E M I
Katarzyna Czerwiak

licencja pośrednika nr 1000

Marcin Czerwiak
licencja pośrednika nr 2090

Jacek Czerwiak
licencja zarządcy nr 8869

tel./fax 12 266−19−06
tel. 12 267−76−20

p o s r e d n i k @ o p . p lRok założenia 1994 r.
ul. Ogrodniki 2a, 30−421 Kraków

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
Kawiory, I/III, garsoniera, 17,8 m, 60.000 zł
Bronowice−Pasternik, 33m, 1pok, jk, do wykończ., Ip, 109.000 zł
Bronowice−Pasternik,  46m, 1pok,, jk, do wykończ, balkon, Ip, 148.500 zł
Pod Dębami, 25m, 1 pok, jk, nowe, loggia, 76.000 zł
Ks.Turka, 32,6 m, III/III, j.k, ogrz. indyw, flizy, terakota 89.000 zł
Żabiniec, 45m, taras, ogród, wysoki standard wykończenia, z pełnym
wyposażeniem AGD 225.000 zł
Skawina ul. Słoneczna, IV/IV 46m, 2 pok, jk, balkon, 85.000 zł
Stalowe, I/IV, 42m, 2pok, jk, parkiety, 97.000 zł
Al. Pod Kopcem, 39m, I/II, 2p + aneks kuchenny, ogrz.gaz, 89.000 zł
Siemaszki 0/IV 36m, 2p, ck, parkiety, 102.000 zł
Dąbie, 37m, 2p , ćk, flizy, 105.000 zł
Górka Narodowa, I/II, 46,4 m, sypalnia + salon z aneksem kuch.
do wyk. 145.000 zł
Starowiślna IV/IV, 56m, flizy, panele, terakota, 229.000 zł
Basztowa 65,5 m, Ip, 2 pok, jk, balkon, front, 270.000 zł
Krowoderskich Zuchów, 75m 3 pok,jk, 2 normalne poziomy, 270.000 zł
Stalowe, III/IV, 62m, 3pok, jk, parkiety, 119.000 zł
Kremerowska, II/III, 73m, ładne 3 pok, po remoncie, CO gaz, 260.000 zł
Garncarska, 125m, 2−3pok. do remontu, 299.000 zł
Mistrzejowice Nowe, III/IV, 73m, 4 pok, jk, loggia 5m, panele, parkiet, flizy, 170.000 zł
Kliny, dwupoziomowe, 87,5m, 5pok, balkon, 330.000 zł
Mogilska, IV/IV 78m, 4 pok, kuchnia z jadalnią, wysoki standard, 250.000 zł
ok. Szlak, parter, 82m, 3p, jk, balkon, 290.000 zł
Fiołkowa, 84m, V/VI, 4 pok, jk, loggia, flizy, terakota, parkiety 285.000 zł
Studencka, 180 m, 5 pok, częściowo po remoncie, 680.000 zł
Sobieskiego,190m, 4 pok, po remoncie, 655.000 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ BUDOWLANE
PILNIE! Krzywaczka 33a, budowlana, uzbrojona, widokowa 46.000 zł
Belwederska, 6,6 a, bud, uzbr, 21m szer, 140.000 zł
Jugowice 8a, budowlana, uzbrojona, 20.000 zł/ar
Opatkowice, 20 arów, uzbrojone, 125.000 zł
Warchałowskiego, 60a, bud−rol, szer.16m, 300.000 zł
Zabierzów, 8a, budowlana, uzbrojona, 60.000 zł
Mogilany 17a,bud, uzbr, las, strumyk, 85.000 zł
Maszyce gm Skała, 1 ha, bud−rol, 166.000 zł
Michałowice od 12 arów do 2 ha, szer od 20m, uzbr, 6.000 zł/ar

Rudawa 51a, pozw na budowe, 60.000 zł
Giebułtów, 15a, szer.20m, 105.000 zł
Wola Batorska gm. Niepołomice, 16a, uzbr., 32.000 zł

USŁUGOWE
Rybitwy, 2,3 ha, z WZiZT na hale i biura 7.000 zł /ar
Rybitwy, 1,50 ha, WZiZT na hale magazynowe i biura, 10.000 zł/ar
Góra Borkowska, UC, 48a 85 USD/mkw
Al. Pokoju, UP, 85a, 100 USD/mkw
Łużycka, M3U, 24a, 15.000 zł/ar
Wróblowice, 91a, WZiZT na handel/gastronomię 160.000 zł
Grota Roweckiego, 80a, KU, UP, UC, 27.000 zł/ar
Swoszowice, 35a i 24a, UP, 6.000 zł/ar
Kordiana, 3,15a, mieszkaniowo−usługowa, 120.000 zł
Olszanicka 30a, usługi komunikacyjne 250.000 zł
Libertów, przy Zakopiance, 8,5a, 100.000 zł

DOMY SPRZEDAŻ
Opatkowice, 300 m pow. całk, 25a dz, 2 kominki, ład. ogród, 10−letni, 495.000 zł
Oficerskie,250m pow.całk. szereg., może być dwurodz., 1,8 a dz. 450.000 zł
Wieliczka, bliźniak, 140m, 4,3 a dz. 250.000 zł
Wieliczka, 245m, 2,8a, ładna wykończona szeregówka, 390.000 zł
Wróblowice, 160m, dwurodzinny wolnostojący, 13a dz. 310.000 zł
Swoszowice, 165m, dz. 16,5a, 5 pok., jk, 2 łaz, 2 gar., pom. gosp, do zamieszk. 390.000 zł
Chałubińskiego, 286m, 10a, 2−3 rodzinny, 520.000 zł
Pychowice, 200m, 6a, tech. tradycyjna, 2 letni, 4 sypialnie, 700.000 zł
Wieliczka os. Lekarka, 2002 r., 240m, 4a, wysoki standard, ogrzewanie podłogo−
we, kominek, 140m zaadaptowane na działalność, 560.000 zł

LOKALE WYNAJEM
Ok. Matecznego biura od 300m, od 30 zł/mkw
Sucha 80−160 m, biura, 20 zł/m
Floriańska, 200 m, biura, 10.000 zł
Rybitwy, Czyżyny, magazyny ogrzew. od 17 zł/m, nieogrzew.e od 15 zł/m
Al. Pokoju/Rondo Czyżyńskie, nowe pokoje biur., od 15 m za 500 zł (w tym wszyst. media)
Myślenicka, 350m, produkcja, magazyn, plac 5a, 5.000 zł
Parkowa, 35m i 240m biura, 12 zł/m
Parkowa, 108 m, magazyn 12 zł/m
Mogilska w pawilonie handlowym 600 m 9.000 zł 160m, 5000 zł
Kazimierz 59m, parter, witryny, handl. bez gastronomii, 3.000 zł
Limanowskiego, 400m, handlowy, 2 poziomy, witryny, 6.200 zł
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FOR PROFESSIONAL SERFOR PROFESSIONAL SERFOR PROFESSIONAL SERFOR PROFESSIONAL SERFOR PROFESSIONAL SERVICE AND ALL REAL ESTVICE AND ALL REAL ESTVICE AND ALL REAL ESTVICE AND ALL REAL ESTVICE AND ALL REAL ESTAAAAATE TRANSACTION IN ENGLISHTE TRANSACTION IN ENGLISHTE TRANSACTION IN ENGLISHTE TRANSACTION IN ENGLISHTE TRANSACTION IN ENGLISH
www.gruszecka.com.pl; e−mail: office@gruszecka.com.pl

WYBRANE OFERTY
OFEROFEROFEROFEROFERTTTTTA SPECJALNA – BRONOWICEA SPECJALNA – BRONOWICEA SPECJALNA – BRONOWICEA SPECJALNA – BRONOWICEA SPECJALNA – BRONOWICE
– ok. ul. Stawowej – 160 m2 + 30 m2 ga−– ok. ul. Stawowej – 160 m2 + 30 m2 ga−– ok. ul. Stawowej – 160 m2 + 30 m2 ga−– ok. ul. Stawowej – 160 m2 + 30 m2 ga−– ok. ul. Stawowej – 160 m2 + 30 m2 ga−
raż, dz, 3,5 arraż, dz, 3,5 arraż, dz, 3,5 arraż, dz, 3,5 arraż, dz, 3,5 ar, salon z kominkiem, kuch−, salon z kominkiem, kuch−, salon z kominkiem, kuch−, salon z kominkiem, kuch−, salon z kominkiem, kuch−
nia z jadalnią, 3 sypialnie, 2 łazienki, nowe,nia z jadalnią, 3 sypialnie, 2 łazienki, nowe,nia z jadalnią, 3 sypialnie, 2 łazienki, nowe,nia z jadalnią, 3 sypialnie, 2 łazienki, nowe,nia z jadalnią, 3 sypialnie, 2 łazienki, nowe,
do wejścia, 460 tys. złdo wejścia, 460 tys. złdo wejścia, 460 tys. złdo wejścia, 460 tys. złdo wejścia, 460 tys. zł

OBRĘB PLANT − sprzedażOBRĘB PLANT − sprzedażOBRĘB PLANT − sprzedażOBRĘB PLANT − sprzedażOBRĘB PLANT − sprzedaż
Grodzka –Grodzka –Grodzka –Grodzka –Grodzka – 44 m2, 2 pok.,  Ip.  hip., 44 m2, 2 pok.,  Ip.  hip., 44 m2, 2 pok.,  Ip.  hip., 44 m2, 2 pok.,  Ip.  hip., 44 m2, 2 pok.,  Ip.  hip.,
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
Floriańska – 1.000 m2, (lokal handlowyFloriańska – 1.000 m2, (lokal handlowyFloriańska – 1.000 m2, (lokal handlowyFloriańska – 1.000 m2, (lokal handlowyFloriańska – 1.000 m2, (lokal handlowy
– 170 m2),  pusta, 2,9 mln USD– 170 m2),  pusta, 2,9 mln USD– 170 m2),  pusta, 2,9 mln USD– 170 m2),  pusta, 2,9 mln USD– 170 m2),  pusta, 2,9 mln USD
Plac WPlac WPlac WPlac WPlac Wolnica –1.800 m2 − 4 lok. handloweolnica –1.800 m2 − 4 lok. handloweolnica –1.800 m2 − 4 lok. handloweolnica –1.800 m2 − 4 lok. handloweolnica –1.800 m2 − 4 lok. handlowe
− 750 tys. USD− 750 tys. USD− 750 tys. USD− 750 tys. USD− 750 tys. USD
Skawińska – 2.000 m2, dz. 18 arSkawińska – 2.000 m2, dz. 18 arSkawińska – 2.000 m2, dz. 18 arSkawińska – 2.000 m2, dz. 18 arSkawińska – 2.000 m2, dz. 18 ar, 700 tys., 700 tys., 700 tys., 700 tys., 700 tys.
USDUSDUSDUSDUSD
Hotel – centrum – 3.000 m2 − 75 pokoi,Hotel – centrum – 3.000 m2 − 75 pokoi,Hotel – centrum – 3.000 m2 − 75 pokoi,Hotel – centrum – 3.000 m2 − 75 pokoi,Hotel – centrum – 3.000 m2 − 75 pokoi,
7,5 mln USD7,5 mln USD7,5 mln USD7,5 mln USD7,5 mln USD
Dwór – 30 km k/Krakowa – 1.000 m2,Dwór – 30 km k/Krakowa – 1.000 m2,Dwór – 30 km k/Krakowa – 1.000 m2,Dwór – 30 km k/Krakowa – 1.000 m2,Dwór – 30 km k/Krakowa – 1.000 m2,
dz. 2,7 ha, 550.000 USDdz. 2,7 ha, 550.000 USDdz. 2,7 ha, 550.000 USDdz. 2,7 ha, 550.000 USDdz. 2,7 ha, 550.000 USD

DZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANE
WWWWWola Justowska − Zakamycze − 6,5 arola Justowska − Zakamycze − 6,5 arola Justowska − Zakamycze − 6,5 arola Justowska − Zakamycze − 6,5 arola Justowska − Zakamycze − 6,5 ar,,,,,
75 USD/m275 USD/m275 USD/m275 USD/m275 USD/m2
Morelowa – 50 ar – M−4,(szeregówka)Morelowa – 50 ar – M−4,(szeregówka)Morelowa – 50 ar – M−4,(szeregówka)Morelowa – 50 ar – M−4,(szeregówka)Morelowa – 50 ar – M−4,(szeregówka)
85 USD/m285 USD/m285 USD/m285 USD/m285 USD/m2
Emaus – 2 x po 9 ar – M−4, 100 USD/m2Emaus – 2 x po 9 ar – M−4, 100 USD/m2Emaus – 2 x po 9 ar – M−4, 100 USD/m2Emaus – 2 x po 9 ar – M−4, 100 USD/m2Emaus – 2 x po 9 ar – M−4, 100 USD/m2
Azory – 20 arAzory – 20 arAzory – 20 arAzory – 20 arAzory – 20 ar, M3U – 700 tys. zł, M3U – 700 tys. zł, M3U – 700 tys. zł, M3U – 700 tys. zł, M3U – 700 tys. zł
Miłkowskiego – 50 arMiłkowskiego – 50 arMiłkowskiego – 50 arMiłkowskiego – 50 arMiłkowskiego – 50 ar, z pozw, z pozw, z pozw, z pozw, z pozw. na bud.,. na bud.,. na bud.,. na bud.,. na bud.,
6.700 m2 – 2 mln zł6.700 m2 – 2 mln zł6.700 m2 – 2 mln zł6.700 m2 – 2 mln zł6.700 m2 – 2 mln zł
Jerzmanowice – 1,5 ha, bud. −usług., atrak−Jerzmanowice – 1,5 ha, bud. −usług., atrak−Jerzmanowice – 1,5 ha, bud. −usług., atrak−Jerzmanowice – 1,5 ha, bud. −usług., atrak−Jerzmanowice – 1,5 ha, bud. −usług., atrak−
cyjna, przy drodze, cena do negocjacjicyjna, przy drodze, cena do negocjacjicyjna, przy drodze, cena do negocjacjicyjna, przy drodze, cena do negocjacjicyjna, przy drodze, cena do negocjacji

STSTSTSTSTACJE BENZYNOWEACJE BENZYNOWEACJE BENZYNOWEACJE BENZYNOWEACJE BENZYNOWE
Śląsk (150 km od Krakowa) – 24 ar – 7 dys−Śląsk (150 km od Krakowa) – 24 ar – 7 dys−Śląsk (150 km od Krakowa) – 24 ar – 7 dys−Śląsk (150 km od Krakowa) – 24 ar – 7 dys−Śląsk (150 km od Krakowa) – 24 ar – 7 dys−
trybutorów − myjnia, przy ruchliwej trasie,trybutorów − myjnia, przy ruchliwej trasie,trybutorów − myjnia, przy ruchliwej trasie,trybutorów − myjnia, przy ruchliwej trasie,trybutorów − myjnia, przy ruchliwej trasie,
2,9 mln zł2,9 mln zł2,9 mln zł2,9 mln zł2,9 mln zł
Śląsk – 16 ar (4 zbiorniki po 10.000 m3),Śląsk – 16 ar (4 zbiorniki po 10.000 m3),Śląsk – 16 ar (4 zbiorniki po 10.000 m3),Śląsk – 16 ar (4 zbiorniki po 10.000 m3),Śląsk – 16 ar (4 zbiorniki po 10.000 m3),
c. 750 tys. złc. 750 tys. złc. 750 tys. złc. 750 tys. złc. 750 tys. zł

LOKALE HANDLOWE DO WYNAJĘCIALOKALE HANDLOWE DO WYNAJĘCIALOKALE HANDLOWE DO WYNAJĘCIALOKALE HANDLOWE DO WYNAJĘCIALOKALE HANDLOWE DO WYNAJĘCIA
Grodzka – 70 m2, parterGrodzka – 70 m2, parterGrodzka – 70 m2, parterGrodzka – 70 m2, parterGrodzka – 70 m2, parter, front, 22 000 zł +, front, 22 000 zł +, front, 22 000 zł +, front, 22 000 zł +, front, 22 000 zł +
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
biurowy.
Powierzchnia 2.900 m2, w tym
dwie hale po 1.300 m2,  teren
utwardzony , pow. działki
1,7 a. Bardzo dobry dojazd,

blisko autostrady. Cena 2.200.000 zł. FKN 4351

PIASKI−KRAKÓW, Obiekt magazynowo− produkcyj−
ny, z wydzieloną powierzchnią biurowo− socjalną.
Dwie nowe hale połączone wiatą, plac manewro−
wy, dogodny dojazd dla TIR−ów. Łączna powierzch−
nia 2.000 m2, działka 50a.  Cena 1.500.000 zł.
FKN−4247

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

WOLA JUSTOWSKA M4 10 a 100.000 USD FKN− 3220
PRZEGORZAŁY M4 6−12 a 30.000 zł/ a FKN− 4064
BRONOWICE WIELKIE M4 15 a 375.000 zł FKN− 4260
BRONOWICE MAŁE M4 25, 40 a 28.000 zł/ a FKN− 3799
WIELICZKA, M4 13,8 a 85.000 zł FKN− 4417
WIELICZKA, centrum M4 8,7 a 65.000 zł FKN− 4321
WIELICZKA, M4 7,62 a 65.000 zł FKN− 4322
OK. WIELICZKI, M4 26 a 44.200 zł FKN− 4546

PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM  www.fk−nieruchomosci.pl

OK. CENTRUM, nowe apartamenty, do wykończenia,
garaż, ogród, pow. 150− 200 m2,  cena od 4000 zł/m2.
FKN− 4528

WYŁĄCZNOŚĆ

OS. NIEPODLEGŁOŚCI, mieszkanie 1−pokojowe w nowym
budownictwie, pow. 39,3m2. Cena 95 000 zł + garaż
30 000 zł. FKN− 4519

WYŁĄCZNOŚĆ

KAZIMIERZ, garsoniera 9,62 m2 1 p. 37.000 zł FKN−4493
BANDURSKIEGO 1−pok. 24,3 m2 0 p. 82.000 zł FKN−4630
RUCZAJ ZABORZE 1−pok. 33 m2 0 p. 80.000 zł FKN−4345
OBOZOWA, 1−pok. 33 m2 1 p. 87.000 zł FKN−4525
WŁODKOWICA, 2−pok. 36 m2 3 p. 100.000 zł FKN−4594
OK. PRĄDNICKIEJ, 2−pok. 36 m2 0 p. 99.000 zł FKN−4502
PŁASZÓW, 2−pok. 42,6 m2 2 p. 125.000 zł FKN−4586
WIELICZKA, 2−pok. 45 m2 0 p. 90.000 zł FKN−4604
PILOTÓW, 2−pok. 46 m2 5 p. 132.000 zł FKN−4627
WŁOSKA 2−pok. 47 m2 4 p. 96.000 zł FKN−3221
WOLA DUCHACKA, 2−pok. 53 m2 4 p. 130.000 zł FKN−4584

KROWODERSKA, 2−pok. 56 m2 3 p. 190.000 zł FKN−4469
STAROWIŚLNA, 3−pok. 56 m2 6 p. 235.000 zł FKN−4548
OS. OFICERSKIE, 3−pok. 60 m2 2 p. 190.000 zł FKN−4429
SMOCZA, 2−pok. 66 m2 3 p. 500.000 zł FKN−4448
KAZIMIERZ, 3−pok. 70 m2 5 p. 1600 EURO/m2 FKN−4489
RUCZAJ, 2−pok. 73 m2 1 p. 290.000 zł FKN−4617
KAZIMIERZ, 3−pok. 77 m2 4 p. 247.000 zł FKN−4628
DĘBNIKI STARE, 4−pok. 90 m2 4 p. 320.000 zł FKN−4440
SKARBIŃSKIEGO , 3 –pok. 92 m2 9−10 p. 230.000 zł FKN−3928
NUSZKIEWICZA , 4 –pok. 107,8 m2 3 p. 335.000 zł FKN−4369
BOREK FAŁĘCKI , 5 –pok. 114,5 m2 1 p. 290.000 zł FKN−4583

ZABIERZÓW, M4 9 a 90.000 zł FKN− 4416
ZABIERZÓW, M4 39 a 390.000 zł FKN− 4415
MICHAŁOWICE, M4 21 a 85.000 zł FKN− 3992
LIBERTÓW, M4 18 a 6.000 zł/ a FKN− 2885
DĘBOWA k/WIELICZKI, M4 12,4 a 70.000 zł FKN− 4632
WĘGRZCE WIELKIE, R−M4 28a 56.000 zł FKN− 4585
SKAŁA, R−M4 220a 110.000 zł FKN− 4629
PAWLIKOWICE, R−M4 134 a 85.000 zł FKN− 3739
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REAL ESTATE IMMOBILIER IMMOBILIEN

Anna Jasiñska - Kraska

DOMY − SPRZEDAŻ

WOLA JUSTOWSKA, nowy 500 m2 17 a 550.000 USD FKN−4218
WOLA JUSTOWSKA,  szer. 300 m2 4 a 800.000 zł FKN−4344
WOLA JUSTOWSKA, nowy 200 m2 4,5 a 150.000 USD FKN−3679
BRONOWICE MAŁE 300 m2 12 a 800.000 zł FKN−4512
KRAKÓW, blisko stadnina koni 750 m2 7 a 1.500.000 zł FKN−4320
SALWATOR 220 m2 5 a 420.000 zł FKN− 4003
OK. LEA 300 m2 3 a 750.000 zł FKN− 2494
OLSZA 300 m2 13,5a 450.000 zł FKN−4631

WYBRANE OFERTY

GM. ZIELONKI, elegancko wy−
kończony budynek z nowocze−
snych materiałów, b. ładnie  za−
gospodarowana działka, basen.
Pow. 170 m2, działka 15 a,  cena
550 000 zł. FKN− 4566

WYSOKA / k. JORDANOWA, sty−
lowy dom z drewnianych bali,
całoroczny,  b.dobry stan tech−
niczny, możliwość zagospoda−
rowania strychu. Pow. 100 m2,
działka 18 a,  cena 250 000 zł.
FKN−4565

WYŁĄCZNOŚĆ

WIŚNIOWA, k. Dobczyc, stylowy
dom jednorodzinny z płazów
drewnianych, położony na wido−
kowej, zagospodarowanej dział−
ce. Pow. 150 m2, działka 11 a,
cena 350 000 zł. FKN− 4462

BARTKOWA, pow. nowosądecki,
nowy dom wolnostojący, wykoń−
czony,
w atrakcyjnej lokalizacji, dobry
dojazd, blisko jezioro. Pow. 170
m2, działka 7 a,  cena 300 000 zł.
FKN− 4474

WYŁĄCZNOŚĆ

KRAKÓW/WITOWICE 180 m2 8 a 350.000 zł FKN−4204
PŁASZÓW, 5−letni 200 m2 8 a 350.000 zł FKN−4204
BOREK FAŁĘCKI, szer. 180 m2 4 a 380.000 zł FKN−4284
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
Wybickiego: 27−47m, od 2870zł/m2, od II kw 2003
Rej. Kobierzyńskiej: 30−63m2, 2700zł/m2, parter i Ip
Os. Zielone Wzgórza: 47m2, 100tys zł, IIp

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Urzędnicza: 20m – 75tys zł, wysoki parter, po remoncie,
Na Błonie: 24m – 68tys zł, parter, do remontu
Kluczborska: 28m – 87tys zł, II/Vp, nowe, wykończone
Weissa: 28m – 95tys zł, po remoncie, wyposażone
Snycerska: 30m – 85tys zł, parter, po remoncie, loggia
Warszawska: 33m – 135tys zł, IIIp, po generalnym remoncie,
antresola
Rusznikarska: 41m – 132tys zł, Vp, wysoki standard wykończenia
Ściegiennego: 43m –103tys zł, VIII/Xp, 2 pok,  loggia, po remoncie
Gramatyka: 44m – 145tys zł, parter, 2 pok, nowe okna, po re−
moncie
Łobzowska: 46m – 170tys zł, II/Xp, 2 pok, do odświeżenia
Łokietka: 49m – 145tys zł, IX/X, nowe okna, jasna kuchnia
i łazienka
Starowiślna: 56m – 224tys zł, VI/VIp, plomba, loggia, miejsce
parkingowe, winda
Garncarska: 60m – 260tys zł, Ip, po generalnym remoncie
Fiołkowa: 83m – 285tys zł, 4 pok, wysoki standard wykończenia
Armii Krajowej: 85m – 350tys zł, IIIp, parkiet, bud. ogrodzony
i strzeżony
Gutenberga: 86m – 270tys zł, III/IV, wykończone, miejsce par−
kingowe

Al. Beliny−Prażmowskiego: 88m – 220tys zł, IIIp, 3 pok,
do remontu
Wola Justowska: 90m – 600tys zł, w tarasowcu, Ip, miejsce po−
stojowe, wykończone
Oboźna: 95m – 470tys zł, II−poziomowe, 3−letnie, wykończone,
2 balkony
Nad Potokiem: 96m – 300tys zł, III/IIIp, 5 pok, 10−letnie,
częściowo umeblowane
Kr. Jadwigi: 100m – 600tys zł, apartament II−poziomowy,
wysoki standard wykończenia, garaż
Studencka: 180m – 680tys zł, 5 pok, I p, do remontu,
Grodzka: 190m – 950tys zł, Ip, do remontu, kamienica
w dobrym stanie

APARTAMENTY I DOMY  – WYNAJEM
Smocza: 100m – 2000USD, Ip, 3 pokoje, super komfort, ume−
blowane, garaż, telefon
Tatarska: 132m –2500zł, dwupoziomowe, wykończone, taras
40m2, kominek
Armii Krajowej: 120m − 3000zł, dwupoziomowe, miejsce po−
stojowe, wysoki standard
Karmelicka: 158m – 1200USD, IIp, front, kamienica po remoncie
Rynek Gł: 98m – 900USD, IIp, umeblowane i wyposażone
Szpitalna: 200m2− 10.000zł, balkon, widok na Teatr Słowackie−
go, IIp,
Żabiniec: 250m – 1300USD, bliźniak, garaż, super−komfort,
umeblowane, wyposażone
Rej. Kr. Jadwigi: 220m – 2000USD, bliźniak, działka 2ar, 2 gara−
że, taras 70m2, wykończony

LOKALE – WYNAJEM
REJ. KARMELICKIEJ RESTAURACJA HOTELOWA PARTER − 78m2,
PIWNICE – 64m2
Szewska: 156m – 200zł/m2, lokal handlowy z witrynami
Karmelicka: 240m – 12EURO/m2, sala konferencyjna, nowe
okna, alarm
Basztowa: 73m – 11EURO/m2, wysoki parter
Mały Rynek: 77m – 6000zł, lokal handlowy z witrynami
Siemaszki: 160m2, 8USD/m2, wysoki parter w nowym budyn−
ku, miejsca postojowe
Kasztanowa: 107m2 – Ip, 111m2 − IIp, 6,5USD/m2, recepcja,
parking
Bociana: od 184m2, 30zł/m2, pow. kondygnacji w tym sani−
tariaty
Łobzowska: 152m2, 3000zł, Ip, po remoncie
Zabłocie: 166m2, 20zł/m2, I p, parking, telefon, ISDN, możli−
wość podziału

Konarskiego: ok.
980 m – 1.500.000
zł, działka 400
m2, możliwość
adaptacji stry−
chu, częściowo
wolna

Rezydencja w Swo−
szowicach: 270 m –
200 tys. EURO, dział−
ka zagospodarowa−
na 14a, wysoki stan−
dard wykończenia,
garaż, monitoring

Działka o pow.
1500 m2 z pro−
jektem hotelu
lub biurowca, o
pow. 4400 m2,
w centrum,
1,2 mln USD

Lokale handlowe na Żabińcu o pow.
16–250 m2, z najemcą lub bez,

możliwość wynajęcia w cenie 35 zł/m2

APARTAMENTY W REJ. RYNKU GŁ. Z PIĘKNYMI WIDOKAMI NA WAWEL
POW. OD  20m2, ceny od 3600zł/m2 do 4800zł/m2 (netto)

– kamienica po generalnym remoncie, winda

OSTATNIE NOWE MIESZKANIA!!!

Krowodrza−Wybickiego

− pow. 27−47m2,
− mieszkania z dużymi balkonami,
− własność hipoteczna

Cena: od 2870zł/m2

Na 2,2 ha działce ze starodrzewem,
2 domy: drewniany o pow. 170m2,
po remoncie i nowy o pow. 220m2,
częściowo wykończony. Cena: 490tys zł

OFERTA SPECJALNA!!!

JORDANÓW
Brzegowa:
174 m2,
550 tys. zł, nowy,
segment
w zabudowie
szeregowej,
z garażem

rej. Wieliczki:
260m – 350 tys. zł,
działka 23a, zago−
spodarowana,
dom 7−letni, wy−
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

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 — 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl, www.chmura.com.pl

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39
30−045 Kraków, ul. Królewska 26/330−045 Kraków, ul. Królewska 26/3

LOKALE do sprzedaży:
NOWA HUTA – 40m2, parter, witryna, frontowy, 200.000zł
ŻABINIEC – 270m2, parter, lokal użytkowy, do własnego wykończenia,
2200zł/m2 (brutto)
WIELICZKA – 1000m2, pow. biurowa + magazyn, działka 18 arów, parking,
3.000.000zł

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:
PROKOCIM – 30m2, wys.parter, 1 pok, balkon, po remoncie, 85.000zł
PRĄDNIK CZERWONY – 32m2, wys.parter, NOWE, 1 pok., 95 800zł
KURDWANÓW – 34m2, VIIIp., wł.spół., 1 pok., jasna kuchnia, łaz, loggia,
parkiety, flizy, 92.000zł
KROWODRZA – 36,91m2, 2 pok., po remoncie, IIp., wł.spół., 96.000zł
PŁASZOWSKA – 49m2, wys.parter, 2 pok., balkon, NOWE, 168.000zł
WOLA DUCHACKA – 57m2, IIp., 3 pok., balkon, garaż, 150.000zł
Os. PODWAWELSKIE –58m2, IVp. (winda), 3 pok., jasna kuchnia, balkon,
po remoncie, 190.000zł
OKOL. PIASTOWSKIEJ – 61m2, III/IIIp., 2 pok., balkon, z wyposażeniem,
250.000zł
OK.WROCŁAWSKIEJ - 64m2, parter, 3 pokoje, parking, monitoring, 320.000zł
PRĄDNIK CZERWONY – 75m2, IIp., 4 pok., loggia, Nowe, 265.000zł
Ul. FRIEDEINA – 87m2, II/IIIp., 3 pok., j.kuchnia, łaz., w.c., 320.000zł
OBOŹNA – 94m2, IIIp., dwupoz, salon z aneksem kuch., 2 sypialnie, garaż,
500.000zł
GRZEGÓRZKI – 103m2, Vp., 3 pok., j.kuchnia, 160.000zł
AZORY – 70m2, IIIp., wł.spół., 4 pokoje, jasna kuchnia, balkon, garaż,
210.000zł

OKOL. RYNKU GŁÓWNEGO - LOKALE DO WYNAJĘCIA W KAMIENICY
PO GENERALNYM REMONCIE, WYSOKI STANDARD

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

GRAŻYNA SAWICKA−CHMURAGRAŻYNA SAWICKA−CHMURA

MIEJSCA POSTOJOWE
W PODZIEMNYM GARAŻU
W CENIE 1891zł/m2 brutto

DUŻE POWIERZCHNIE BIUROWE
DO WYNAJĘCIA LUB SPRZEDAŻY

OSTATNIE LOKALE handlowe
NA PARTERZE do sprzedaży:
45m2 i 235m2 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

CENA STCENA STCENA STCENA STCENA STAŁA :AŁA :AŁA :AŁA :AŁA :
2900ZŁ/M2 BRUTTO2900ZŁ/M2 BRUTTO2900ZŁ/M2 BRUTTO2900ZŁ/M2 BRUTTO2900ZŁ/M2 BRUTTO

MIESZKANIA GOTOWE DO ODBIORU !!!!!!!!!

NOWOCZESNYNOWOCZESNYNOWOCZESNYNOWOCZESNYNOWOCZESNY, BEZPIECZNY, BEZPIECZNY, BEZPIECZNY, BEZPIECZNY, BEZPIECZNY, NAJWYŻSZY, NAJWYŻSZY, NAJWYŻSZY, NAJWYŻSZY, NAJWYŻSZY
BUDYNEK W CENTRUM KRAKOWBUDYNEK W CENTRUM KRAKOWBUDYNEK W CENTRUM KRAKOWBUDYNEK W CENTRUM KRAKOWBUDYNEK W CENTRUM KRAKOWAAAAA

UL. BRAUL. BRAUL. BRAUL. BRAUL. BRATYSŁATYSŁATYSŁATYSŁATYSŁAWSKA/ PIELĘGNIAREKWSKA/ PIELĘGNIAREKWSKA/ PIELĘGNIAREKWSKA/ PIELĘGNIAREKWSKA/ PIELĘGNIAREK

SPRZEDAŻ DOMÓW – KRAKÓW
SUPER OKAZJA!! – ZAKAMYCZE 360.000ZŁ
PODGÓRZE – 560m2, 20 a, stan surowy zamknięty, idealny na siedzibę
firmy, działalność gospod., równ. 350.000USD
SWOSZOWICE – 270m2, 14 a, superkomfortowy, 5 pokoi, salon, 2 łazienki,
garaż, monitoring, zagospodarowany ogród, równ. 150.000USD
BRONOWICE – ok. 450m2, 15a, kuchnia, jadalnia, salon, 5 pok., 2 łaz.,
900.000zł
ZAKAMYCZE – 220m2, 11a, NOWY, kuchnia + jadalnia, salon, 4 sypialnie,
łaz, wc, podpiwniczony, 1 250.000zł
WOLA JUSTOWSKA – 200m2, 4,6a, piętrowy z poddaszem użytkowym,
5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, garaż, równ. 140.000USD
BIEŻANÓW – dom: 420m2 + pawilon (pod działalność gosp.): 100m2,
13 a, stan surowy otwarty, garaż, 420.000zł
OLSZA – 220m2, 3,5a, salon (kominek), kuchnia, 5 pokoi, 2 łazienki,
566.000zł

SPRZEDAŻ DOMÓW POZA KRAKOWEM:

STRYGLICA – 700m2, rezydencja, działka 95 arów, pięknie położony nowy
dom z basenem, kortami tenisowymi, cena: równ. 550.000 USD
JORDANÓW – dwa atrakcyjne pięknie położone domy, 220m2 i 180m2, dział-
ka 2ha, cena: 490.000zł
RZĄSKA – 320m2, willa, stan surowy otwarty, działka 25 arów, w sąsiedz-
twie Parku Krajobrazowego, jezioro, cena: równ. 178.000USD
PILNIE POSZUKUJEMY DO KUPNA:
o DOMU LUB BUDYNKU BIUROWEGO O POW. MIN. 500m2, lokalizacja

obojętna (ale w granicach Krakowa),
o Mieszkania min. 3 lub 4 pokojowego, nowego, komfortowo wykończo-
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

SWOSZOWICE – dom wolnostojący
z lat 80−tych o pow. 160 m2, atrakcyjna,

widokowa działka o pow. 16 a.
Cena: 400 000 zł, MBN−26326

OPATKOWICE− 6−letni dom, rezydencja,
do zamieszkania z pięknym ogrodem,

5 sypialni, basen. Pow. 360 m2, działka 21 a,
Cena: 760 000 zł, MBN−24723

WOLA JUSTOWSKA – nowa rezydencja
w wyjątkowej lokalizacji. Pow. 500 m2,

działka 17 a, Cena 400 000 USD
MBN−26221

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

DĘBNIKI – dom w atrakcyjnej lokalizacji,
pow 230 m2, działka 4,4 a, Cena: 770 000 zł

MBN−26350

KOSTRZE – dom w zabudowie szeregowej
do zamieszkania, pow. 220 m2, działka 6,5 a.

Cena: 500 000 zł.
MBN−26195

PRĄDNIK – dom w zabudowie szeregowej,
do remontu, pow. 150 m2, działka 2 a

Cena: 295 000 zł
MBN_26349

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
GM. ZABIERZÓW84 a, roz. Bud. 160 000 zł MBN−26284
ZAKAMYCZE 20 a 550 000 zł MBN−23351
WOŁOWICE 10 a, widokowa   35 000 zł MBN−26226
GŁOGOCZÓW40 a, widokowa 128 000 zł MBN−26277
GM. CZERNICHÓW 46 a   69 000 zł MBN−25858
WOLA JUSTOWSKA 6,5 a 215 000 zł MBN−25887
Ok. NIEDZICY 10 a   32 000 zł MBN−26218
SWOSZOWICE 33 a  430 000 zł MBN−26065
Ul. BRZESKA 65 a   27 000 zł MBN−26170
PĘKOWICE 11 a   50 000 zł MBN−25713
PRZEGORZAŁY 8a 240 000 zł MBN−26234
TYNIEC 20 a 210 000 zł MBN−25240
TYNIEC 14 a 112 000 zł MBN−23812
WOLA JUSTOWSKA 14 a 350 000 zł MBN−26002
SWOSZOWICE 9 a 115 000 zł MBN−25855
BRONOWICE WIELKIE 9,6 a 200 000 zł MBN−26041
WOLA JUSTOWSKA 6,9 a 155 000 zł MBN−25050
KLESZCZÓW 44a   45 000 zł MBN−25893
KLINY 4,5 a   86 500 zł MBN−26241
PIEKARY 11 a   85 000 zł MBN−26074
ALEKSANDROWICE 19,5 a 160 000 zł MBN−26162

DOMY SPRZEDAŻ
RZEPICHY 200 m2, 5 a 460 000 zł MBN−26021
PRZEGORZAŁY 240 m2, 8 a 750 000 zł MBN−25948
WIERZCHOWIE 120 m2, 100 a 450 000 zł MBN−25940
SWOSZOWICE 250 m2, 13 a 450 000 zł MBN−26256
OLSZANICA 280 m2, 10,5 a 300 000 zł MBN−21661
JUGOWICE 210 m2, 7 a 380 000 zł MBN−25274
BRONOWICE 260 m2, 3,5 a 560 000 zł MBN−25363
Ok. TYŃCA 140 m2, 8 a 330 000 zł MBN−26286
PYCHOWICE 200 m2, 6 a 675 000 zł MBN−26182
PIEKARY 300 m2, 23 a 430 000 zł MBN−25367
ŁOBZÓW 190 m2, 5,5 a 800 000 zł MBN−
KOSTRZE 220 m2, 6,5 a 500 000 zł MBN−26195
WOŁOWICE 100 m2, 6 a 160 000 zł MBN−26230
PYCHOWICE 130 m2, 3,7 a 380 000 zł MBN−25536
CZERNICHOW 120 m2, 25 a 185 000 zł MBN−26290
Ok. MYŚLENIC 125 m2, 10 a 100 000 zł MBN−26193
KOCHANÓW 200 m2, 33 a 295 000 zł MBN−23759
WOLA JUST. 500 m2, 17 a490 000 USD MBN−26221

WYJĄTKOWA LOKALIZACJA, STARE MIASTO –
“u stóp WAWELU”, mieszkanie 2−pokojowe po

kapitalnym remoncie z widokiem na Wisłę
i bulwary wiślane, 3 piętro, pow. 66 m2,

Cena: 400 000 zł, MBN−26323

BARDZO ATRAKCYJNE, ŁAGIEWNIKI
– mieszkanie 3−pokojowe, 6−letnie, bardzo

ładnie wykończone z wyposażoną kuchnią,
loggia na południe,

pow. 74 m2, cena: 198 000 zł, MBN−26347

OKAZJA ! − GRZEGÓRZKI – duże, rozkładowe
mieszkanie 2 pokojowe z oknami na południe

w 12−letnim budynku, 3 piętro. W cenie mieszka−
nia − miejsce parkingowe. Pow. 57 m2,

Cena 157 000 zł, MBN−26248
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MIESZKANIA (wybrane oferty)
Komandosów 20m2,  1/3,  garson.,  spoldz.,  59.000zl. of. - 001
Bonerowska 23m2,  garson.,  3/4,  hip.,  95.000zl. of. - 005
Kapelanka 28m2,  4/7,  garson.,  hip.,  87.000zł. of. - 012
Warszawska 33m2,  3/5,  1 - pok., hip.,  135.000zl. of. - 014B
Kwartowa 32m2,  0/3,  1 - pok.,  hip.,  95.000zl. of. - 031A
os. Widok 34m2,  10/10,  1 - pok.,  spoldz.,  115.000zl. of. - 038A
Zapolskiej 33m2,  3/3,  1 - pok.,  hip.,  110.000zl. of. - 038B
Żabiniec 36 m2,  4/4,  1 - pok.,  spoldz.,  124.000zl. of. - 041A
Zapolskiej 37m2,  2/2,  1 - pok.,  hip.,  130.000zł. of. - 050
Pl. Serkowskiego 38m2,  1/3,  1 - pok.,  hip.,  128.000zl. of. - 050A
Starowiślna 40m2,  0/4,  “studio”,  extra,  hip.,  160.000zł. of. - 056
Śliwkowa 41m2,  1/2,  1 - pok.,  nowe,  hip.,  120.000zl. of. - 056A
Rusznikarska 41m2,  5/5,  1 - pok.,  spoldz.,  132.000zl. of. - 060
Armii Krajowej 39m2,  2 - pok.,  2/4,  hip.,  120.000zl.,  of. - 078B
Skarbińskiego 44m2,  0/3,  2 - pok.,  hip.,  150.000zł.,  of. - 087 - B
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
UL. CZARNOWIEJSKA 56,45m2, 0/II, 175.000zł, of. 1045

UL. NOWOWIEJSKA 70m2, wysoki parter, 210.000zł,
of. 981

KURDWANÓW “KASZTEL” 74,70m2, parter, 200.000zł,
of. 1044

UL. HALSZKI 75m2, dwupoziomowe, 250.000zł, of. 1019

UL. FIOŁKOWA 83m2, V/VI, 285.000zł, of. 1020

UL. FRIEDLEINA  87,5m2, II piętro, 335.000zł, of. 1061

UL. KASZTELAŃSKA apartament o pow. 91,6m2,
wysoki standard, 5.500zł/m2, of. 915

KURDWANÓW “KASZTEL” – 98,60m2, I piętro, garaż,
370.000zł, of. 1062

UL. SUCHA 110m2, I/III, 310.000zł, of. 987

Licencja zawodowa nr 225
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tel. 632-88-38, 0501 604-254

Polecamy:mgr inż. arch. Elżbieta Maj

PROWIZJA JEDYNIE OD SPRZEDAJĄCEGO !
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, VI piętro (Biurowiec "SPOŁEM")

UL. RYBITWY / CHRISTO BOTEWA,  na przeciwko hali MIDEX−u, 70 arów do podziału
na 30 arów i 40 arów, 40a – zarezerwowane, wolne jeszcze 30a o wym. ok.50m x 55m,
działka przemysłowa w całości wyłączona z produkcji rolnej, z doskonałym dojazdem
dla TIR−ów, utwardzona, ogrodzona, uzbrojona, idealna na hurtownię, magazyny,
cena: 11 500 zł/ar

UL. NATANSONA / PRĄDNIK BIAŁY , 16,37 ara
o szerokości 25 m w polu zabudowy za 330 000 zł,
możliwość zakupienia osobno – 8,57 lub 7,80 ara,
uzbrojenie w działce lub pasie drogowym, blisko
do sklepów, szkół, MPK, basenu itp.

UL. SIEWNA, działka  o pow. 5,5 a
pod zabudowę usługową, kształtna,
możliwość zabudowy w granicy,
szerokość frontu ok. 30 m, media
w bliskim zasięgu, cena: 110 000 zł

UL. JANA PAWŁA II, 8 a, kwadrat,
bliska okolica nowego Carrefoura,
eksponowana lokalizacja, idealna
na komis samochodowy, wszystkie
media, cena: 250 000 zł

UL. BIELAŃSKA, atrakcyjna działka 12,5 ara lub
dwie: 4,3 ara i 8,2 ara, szerokość 22 m,
położona w zacisznej okolicy, w sąsiedztwie
starodrzewu i kilku nowych domów, media obok,
cena: 20 000 zł/ar

TRASA WARSZAWSKA E−7 / MICHAŁOWICE
ok. 40 a pod zabudowę usługową / mieszkaniową,
przy bardzo ruchliwej trasie wylotowej, szerokość
frontu ok. 40m, woda, gaz, prąd w działce,
cena:  260 000 zł

UL. KSIĘCIA JÓZEFA działka 9 a
pod dom / działalność, możliwość
dokupienia ~2 a, czytelny dojazd,
ładna okolica, dużo zieleni, media,
cena: 120 000 zł

WOLA JUSTOWSKA 4,27 ara ze
starym domkiem za 190 000 zł,
działka sąsiednia 5 arów za 160 000 zł
ze starym sadem, piękny widok na
Kraków, prestiżowy adres

WĘGRZCE, widokowa parcela o powierzchni 11 a
w ładnym, nowym osiedlu domków jednorodzinnych,
pd.−wsch. ekspozycja, wymiary ok. 30m x 40m,
woda, gaz, prąd, kanalizacja w drodze,
cena: 100 000 zł

PILNIE
POSZUKUJEMY

DZIAŁEK
I

DOMÓW !
ZAPRASZAMY

STYLOWY, POWOJENNY DOM, dla konesera,
Prądnik Czerwony, ok. 180m2, na działce ok. 8a,
do zamieszkania lub na firmę, gabinety lekarskie;
centralny duży hall, secesyjny detal, piękny ogród,
może być dwupokoleniowy, cena: 580 000 zł

ELEGANCKI DOM W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ,
przylegający do os. Ruczaj 217 m2 na 7 arach, nowy,
atrakcyjna architektura, pięknie ogrodzony ogród,
przemyślane rozwiązania techniczne, sklep, szkoła,
przedszkole, korty, basen – blisko, cena: 490 000 zł

DOMY IDEALNE NA SIEDZIBĘ FIRMY polecamy
– Al. 29 listopada, powojenny, ok. 130 m2, dz. 4,5 a,
świetna ekspozycja, możl. nadbudowy, cena: 375 000 zł
– ul. Radzikowskiego / Rydla, bliźniak: 2 x 260 m2,
kilkuletni, w osiedlu, 4 garaże, cena: 2 x 550 000 zł

SZEREGÓWKA Z ŁADNYM OGRÓDKIEM,
może być dwupokoleniowa, po ok. 60 m2 na
parterze i piętrze (2 pok. z kuchnią, łazienką),
w przyziemiu garaż (dwustanowiskowy), blisko
park, basen, sklepy, MPK, cena: 415 000 zł

UL. KRZYŻAŃSKIEGO / UL. MYŚLENICKA
działka 32 a o wymiarach 35m x 90m, ładna widokowo
z bardzo dogodnym dojazdem, idealna na jeden
lub dwa domy, bliźniak, działalność, WZiZT na dom,
woda, gaz w działce, prąd obok, cena: 5 800 zł/ar

BIBICE , piękna widokowa parcela o pow. 22 a,
w sąsiedztwie nowych domów, idealna na bliźniak
lub rozłożystą rezydencję, wymiary 35m x 70m,
woda, gaz, prąd obok, kanalizacja w trakcie real. ,
cena: 200 000 zł
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 OBIEKTY KOMERCYJNE, HALE :
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
Salwator – 48m2 – 155 tys. zł
Łobzowska – 46m2 – 170 tys. zł
Kurniki – 54m2 – udział 155 tys. zł

 Mieszkania 3−pok. i większe – sprzedaż
Studencka – 185 m2 – 680 tys. zł
Karmelicka – 140 m2 – 470 tys. zł
Grabowskiego – 106 m2 – 135 tys. zł
Karmelicka – 137 m2 – 420 tys. zł
Siemiradzkiego – 136 m2 – 400 tys. zł

LICENCJE ZAWODOWE NR 738, 3589

Batorego – 125 m2 385 tys. zł
Lea 123 m2 – 400 tys. zł
Św. Tomasza – 121 m2 – 620 tys. zł
Królewska – z garażem – 90m2 – 450 tys. zł
Sienkiewicza – 98 m2 – 340 tys. zł
Urzędnicza – 85 m2 – 235 tys. zł
Turniejowa – 85 m2 – 350 tys. zł
Straszewskiego – 82 m2 – 270 tys. zł
Staszica – 82 m2 – 290 tys. zł
Św. Teresy – 72 m2 – 215 tys. zł
Łokietka – 50 m2 – 155 tys. zł

Kamienice – sprzedaż
Kazimierz – 1700 m2, wolna – 600 tys. USD
Kazimierz – 1532 m2, cz. wolna – 750 tys. USD
Kazimierz – 1447 m2, cz. wolna – 750 tys. USD
Kazimierz – 800 m2, wolna – 550 tys. zł
Podgórze – 1193 m2, cz. wolna – 250 tys. USD
Podgórze – 1000 m2, wolna – 420 tys. USD
Podgórze – 400 m2, cz. wolna – 100 tys. USD
Podgórze – 250 m2, wolna, dz. 15 a – 250 tys. USD
Salwator – 1400 m2 – 300 tys. USD
Rej. Wawelu – 900 m2 – 2 mln USD
Rej. Pawiej – połowa udz. – 230 tys. USD
Warszawa, ok. Sejmu – 3500 m2 – 3 mln 200 tys. USD
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Pośrednictwo Nieruchomości EWA SZLĄZAK
30−109 Kraków, ul.  Salwatorska 14, pok. 304

tel./fax 427−33−97 tel.  kom. 0−501/424−902, UMiRM

Mieszkania:
Lubomirskiego: 1, 2, 3 pokoje
Os. Oficerskie: 71 m2, 3 pok., j.k., garaż, 80 tys. EURO
Piastowska: 73 m2, 3 pok., j.k., VII p., 180 tys. zł
Plac na Groblach: 58 m2, 3 pok. − 0502/014887
Plac na Groblach: 46 m2, 2 pok., rzut poniżej,
tel. 0502/014887

Domy:

Zakopane: 200 m2, dz. 12 a widokowa, cena 520 tys. zł
Kraków−Wola Duchacka: 210 m2, dz. 4 a, cena 420 tys. zł
Kraków: 600 m2, dz. 20 a, cena 290 tys. USD
Wieliczka: 200 m2, dz. 25 a, cena 250 tys. zł
– tel. 0502/014887
Sułów − dom do remontu, działka 2,2 ha, tel. 0502/
014887

Hale:
Balicka: 2800 m2, dz. 75 a, cena 1 mln 800 tys. zł
Balicka: 800 m2, dz. 72 a, cena 1 mln 100 tys. zł
Wieliczka: 1100 m2, biura 1200 m2, dz. 1,8 ha,
cena 600 tys. USD

Działki:

Bielany: budowl. 11,5 a, ze starym bud., cena 195 tys. zł
Tyniecka: rolna 1 ha, cena 4200 zł/a
Skotniki: UC 72 a, cena 12 tys. zł/a
Balice: UC 64 a, cena 16 tys. zł/a

Karmelicka: 22 m2, garsoniera, tel. 0603/456083
Rozdroże: 101 m2, 3 pok., do wykończenia, winda, tel.
0603/456083
Chmieleniec, Pod Pregolami: 33, 5 m2, j.k., II p., 96 tys. zł
Miłkowskiego: 42 m2, 2 pok., j. k., 105 tys. zł

DOMYDOMYDOMYDOMYDOMY

� MUCHARZ – dz.12a, dom piętrowyMUCHARZ – dz.12a, dom piętrowyMUCHARZ – dz.12a, dom piętrowyMUCHARZ – dz.12a, dom piętrowyMUCHARZ – dz.12a, dom piętrowy, 3−letni, w pełni wykończony, 3−letni, w pełni wykończony, 3−letni, w pełni wykończony, 3−letni, w pełni wykończony, 3−letni, w pełni wykończony, ogrodzony – 350 tys. zł, ogrodzony – 350 tys. zł, ogrodzony – 350 tys. zł, ogrodzony – 350 tys. zł, ogrodzony – 350 tys. zł

KOMERCYJNEKOMERCYJNEKOMERCYJNEKOMERCYJNEKOMERCYJNE

� Stradomska (oficyna, okolice WStradomska (oficyna, okolice WStradomska (oficyna, okolice WStradomska (oficyna, okolice WStradomska (oficyna, okolice Wawelu) −  piwnice – 310 m2 – suche – 900 zł/m2awelu) −  piwnice – 310 m2 – suche – 900 zł/m2awelu) −  piwnice – 310 m2 – suche – 900 zł/m2awelu) −  piwnice – 310 m2 – suche – 900 zł/m2awelu) −  piwnice – 310 m2 – suche – 900 zł/m2

LOKALE −WYNAJEMLOKALE −WYNAJEMLOKALE −WYNAJEMLOKALE −WYNAJEMLOKALE −WYNAJEM

� ŚCISŁE CENTRUM – lokal biurowyŚCISŁE CENTRUM – lokal biurowyŚCISŁE CENTRUM – lokal biurowyŚCISŁE CENTRUM – lokal biurowyŚCISŁE CENTRUM – lokal biurowy, 2 pom., Ip., 30m2 (do remontu), 2 pom., Ip., 30m2 (do remontu), 2 pom., Ip., 30m2 (do remontu), 2 pom., Ip., 30m2 (do remontu), 2 pom., Ip., 30m2 (do remontu)

� EMAUS/PIASTOWSKA – lokal biurowyEMAUS/PIASTOWSKA – lokal biurowyEMAUS/PIASTOWSKA – lokal biurowyEMAUS/PIASTOWSKA – lokal biurowyEMAUS/PIASTOWSKA – lokal biurowy, 125m2, wys. standard – 4000 zł/m−c, 125m2, wys. standard – 4000 zł/m−c, 125m2, wys. standard – 4000 zł/m−c, 125m2, wys. standard – 4000 zł/m−c, 125m2, wys. standard – 4000 zł/m−c

� EMAUS (Salwator) – biurowiec klasy S, dwupiętrowyEMAUS (Salwator) – biurowiec klasy S, dwupiętrowyEMAUS (Salwator) – biurowiec klasy S, dwupiętrowyEMAUS (Salwator) – biurowiec klasy S, dwupiętrowyEMAUS (Salwator) – biurowiec klasy S, dwupiętrowy, 910 m2, parking na ok. 50, 910 m2, parking na ok. 50, 910 m2, parking na ok. 50, 910 m2, parking na ok. 50, 910 m2, parking na ok. 50
samochodów – 16–20 USD/m2samochodów – 16–20 USD/m2samochodów – 16–20 USD/m2samochodów – 16–20 USD/m2samochodów – 16–20 USD/m2

� STRADOMSKA (oficyna, okolice WSTRADOMSKA (oficyna, okolice WSTRADOMSKA (oficyna, okolice WSTRADOMSKA (oficyna, okolice WSTRADOMSKA (oficyna, okolice Wawelu) – lokal użytkowy (gastronomia lub inne), 34m2 –awelu) – lokal użytkowy (gastronomia lub inne), 34m2 –awelu) – lokal użytkowy (gastronomia lub inne), 34m2 –awelu) – lokal użytkowy (gastronomia lub inne), 34m2 –awelu) – lokal użytkowy (gastronomia lub inne), 34m2 –
1000 zł brutto + media1000 zł brutto + media1000 zł brutto + media1000 zł brutto + media1000 zł brutto + media

� STRADOMSKA (oficyna, okolice WSTRADOMSKA (oficyna, okolice WSTRADOMSKA (oficyna, okolice WSTRADOMSKA (oficyna, okolice WSTRADOMSKA (oficyna, okolice Wawelu) – lokal użytkowyawelu) – lokal użytkowyawelu) – lokal użytkowyawelu) – lokal użytkowyawelu) – lokal użytkowy, 75m2 – 2500 zł brutto + media, 75m2 – 2500 zł brutto + media, 75m2 – 2500 zł brutto + media, 75m2 – 2500 zł brutto + media, 75m2 – 2500 zł brutto + media

� EMAUS (Salwator) – 45 m2, 2 pom. (biura/gab. lekarskie z pozwoleniem) – 600 zł + mediaEMAUS (Salwator) – 45 m2, 2 pom. (biura/gab. lekarskie z pozwoleniem) – 600 zł + mediaEMAUS (Salwator) – 45 m2, 2 pom. (biura/gab. lekarskie z pozwoleniem) – 600 zł + mediaEMAUS (Salwator) – 45 m2, 2 pom. (biura/gab. lekarskie z pozwoleniem) – 600 zł + mediaEMAUS (Salwator) – 45 m2, 2 pom. (biura/gab. lekarskie z pozwoleniem) – 600 zł + media

MIESZKANIA − WYNAJEMMIESZKANIA − WYNAJEMMIESZKANIA − WYNAJEMMIESZKANIA − WYNAJEMMIESZKANIA − WYNAJEM

� EMAUS (Salwator) – 65 m2, Ip, 2 pok, umeblowane (studenci) – 600zł + czynsz + mediaEMAUS (Salwator) – 65 m2, Ip, 2 pok, umeblowane (studenci) – 600zł + czynsz + mediaEMAUS (Salwator) – 65 m2, Ip, 2 pok, umeblowane (studenci) – 600zł + czynsz + mediaEMAUS (Salwator) – 65 m2, Ip, 2 pok, umeblowane (studenci) – 600zł + czynsz + mediaEMAUS (Salwator) – 65 m2, Ip, 2 pok, umeblowane (studenci) – 600zł + czynsz + media

� OBOZOWOBOZOWOBOZOWOBOZOWOBOZOWA – 50 m2, Ip, taras, nieumeblowane – 900 zł + czynsz + mediaA – 50 m2, Ip, taras, nieumeblowane – 900 zł + czynsz + mediaA – 50 m2, Ip, taras, nieumeblowane – 900 zł + czynsz + mediaA – 50 m2, Ip, taras, nieumeblowane – 900 zł + czynsz + mediaA – 50 m2, Ip, taras, nieumeblowane – 900 zł + czynsz + media

� HALSZKI – 60 m2, III/IVp, umeblowane + m. garażowe – 1000zł +czynsz + mediaHALSZKI – 60 m2, III/IVp, umeblowane + m. garażowe – 1000zł +czynsz + mediaHALSZKI – 60 m2, III/IVp, umeblowane + m. garażowe – 1000zł +czynsz + mediaHALSZKI – 60 m2, III/IVp, umeblowane + m. garażowe – 1000zł +czynsz + mediaHALSZKI – 60 m2, III/IVp, umeblowane + m. garażowe – 1000zł +czynsz + media

� WYGODY – 90 m2, PWYGODY – 90 m2, PWYGODY – 90 m2, PWYGODY – 90 m2, PWYGODY – 90 m2, P, amfilada – 2000zł+media, amfilada – 2000zł+media, amfilada – 2000zł+media, amfilada – 2000zł+media, amfilada – 2000zł+media

Kraków, ul.Królowej Jadwigi 7a
tel./fax 012/ 427 00 82, 427 01 83

e−mail: nieruchomosci�mtr.krakow.pl
od pn. do pt. 8−16

LICENCJA NR 206Maria Rudziewicz
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DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA s.c.s.c.s.c.s.c.s.c.

WYNAJEM − Mieszkania do remontu 3− lub
4−pokojowe – ul. Mogilska, ul. Wielopole

WYNAJEM − wybrane oferty
garsoniera 33 m2 Długa umebl. 700 zł/mies.
garsoniera 20 m Piłsudskiego 600 zł/mies.
1 pok + kuchnia 40 m2 Wielopole po remoncie
900/mies.
2 pok + an. kuchenny 45 m2 Wielopole
po remoncie 1000/mies.
2 pok 57 m2 Grzegórzecka NOWE 4p/5p
z windą, garaż 1200 zł/mies.
2 pok, 70 m2 (antresola) – Smoleńsk
1300 zł/mies., I piętro
2 pok 50 m2 Emaus 1000 zł/mies. umebl
2 pok 50m2  ul. Szpitalna APARTAMENT
2000zł/mies.
3 pok. 70 m 2 ul. Sławkowska – luksusowe
1800zł/mies.
3 pok. 75 m2 okolice OPERETKI –1200zł/mies.
3 pok + garaż 100 m2 ul. Spokojna
umeblowane, I piętro 2300 zł/ mies.
4 pok. 113 m2 ul. Zyblikiewicza, alarmy,
piękne – 2000 zł/mies.
− Dom drewniany 3 pok. Ul. Chełmska 900 zł
− Dom po pracownikach ambasady
amerykańskiej 220 m2 – b. elegancki,
przy ul. Chełmsk 5000 zł/mies., ogród, garaż,
kominek
− Dom OSIEDLE OFICERSKIE 22O m2 + ogródek
+ garaż − 3200zł
− Dom Krowodrza 280 m2 całość lub połowa,
może być na biura, handel, produkcja,
(homologacja), lub mieszkanie 4200 zł

LOKALE UŻYTKOWE – WYNAJEM
Rogatka/2 Listopada 46 m2 1800zł
Sklep ul. Zwierzyniecka 124 m2 + piwnice
Sklep ul. Rakowicka – 3 witryny – 50 – 150 m2
Sklep przy Nowym Kleparzu 100 m2 + oficyna,
parking
Pawilon handlowy 300–400 m2 aranżacje pod
najemcę ul. Lea
Biuro ul Floriańska 1 piętro 28 m2 1500 zł brutto!!
Biuro Zyblikiewicza 113 m 4 pok + socjal (parter)
2000 zł
Magazyny przy Nowym Kleparzu  100–200 zł

Sprzedaż lub wynajem
Apartamenty z garażami, chronione
* Kasztanowa 90 m 2 wynajem 1100 euro
lub sprzedaż 132 000 euro
* Obok Willi Decjusza
− parter 90 m2, 3 ary ogródka – wynajem
1100 euro/ sprzedaż 175 000 euro
− 1 pietro 90 m 2 – wynajem 1100 euro/ sprzedaz
160 000 euro

Sprzedaż – wybrane oferty
1 pok Lipska 78 000 zł (pokoj z aneksem + sypialnia)
1 pok Lea 39 m2 150 000 zł po generalnym rem.
1 pok  100 m od PL Matejki 33,5 m2 135 000 zł, SUPER
1 pok ul. Kordeckiego 42 m2 117 000 zł (obok Skałki)
2 pok ul. Zakopiańsa 36 m2 84 000 zł (b. ładne)
2 pok 42,6 m2 Złocień 100 000 zł
2 pok 70 m2 ul. Zyblikiewicza ładne 330 000 zł
4 pokoje 123 m2 ul. Lea 100 000$
4 pokoje 145 m2 Siemiradzkiego 400 00 zł
4 pok 84 m2 Gołaśka II poziomy + garaż 200 000 zł
4 pok nowe II poz. ul. Filipowicza 100 m 270 000 zł
OKAZJA ! NOWY DOM I PAWILON handl/gastr
10 km od Krakowa  − 250 000 zł (wycena
bankowa 367 000 zł)
Nowe mieszkania –Śródmieście ul. Rogatka –
3200 zł/m2 brutto od 46 do 85 m2
−−−−−−− M A J O W E  P R O M O C J E  −−−−−−−

Działki
Przegorzały – budowlana – 862 m2 – 230 000 zł
Krzeszowice – budowlana – 11 arów – 33 000 zł
Wieliczka – 30 arów – 90 000 zł
Kowala obok Proszowic – 30 arów  budowlana
40 000 zł
Jerzmanowice – Przeginia  65 arów 2000/ ar
Swoszowice WZiZT – 34 ary 11500/ar
Iwanowice 113.7 arów całość 270 000 zł –
PIĘKNA pod lasem

POSZUKUJEMY DUŻYCH MIESZKAŃ
DO SPRZEDAŻY

ZAPEWNIAMY POMOC DORADCY
KREDYTOWEGO

Ul. Zyblikiewicza 20; 31−029 Kraków

ZARZĄD i ADMINISTRACJA
NIERUCHOMOŚCI

licencje nr 7763, 2250
Bezpłatne porady administracyjne

Tel./faks: 292−64−75
e−mail: dagoba1@wp.pl

Biuro Nieruchomości
Tel. 432−28−90, 0−505/100−517

nr licencji pośrednika 3761

Mieszkania do sprzedaży:
GARSONIERY:

1. Jaremy 25 m2 O/IV p 59 tys. zł
2. Komandosów 20 m2 I/IV 59 tys. zł
3. Okólna 25m2 II/IVp 62 tys. zł
4. Sadzawki 20 m2 I/10p 65 tys. zł z balkonem

JEDNOPOKOJOWE:
5. Kolorowe 30 m2 III/IV p 74 tys. zł
6. Kotlarska 36 m2 0/IVp115 tys. zł
7. Lublańska 40m2 III/IV p 118 tys. zł
8. Retoryka 36 m2 0/IVp po rem. 139 tys. zł
9. Salwator 45m2 III/III p 140 tys. zł

II POKOJOWE:
10. Bursztynowa 54 m2 III/IV 142 tys. zł
11. Kolorowe 54 m2 II/IIIp 107 tys. zł
12. Oficerskie 55 m2 I/III p 155 tys. zł
13. Piastów 39 m2 I/IV p 89 tys. zł
14. Pużaka 37m2 0/IV 93 tys. zł
15. Złoty Wiek 39m2 I/IV p 97 tys. zł

III POKOJOWE:
16. Złoty Wiek 48 m2 I /IV p – 110 tys. zł
17. Dojazdowa 65m2 I/IV p 290 tys. zł po re−

moncie z meblami
18. Aleje Krasińskiego 100 m2 II/Vp − 260 tys. zł
19. Aleje Krasińskiego 100 m2 I/Vp −

118 tys. zł mieszkanie z lokatorem
20. Na Szaniec 54 m2 I/IV 185 tys. zł po rem.
21. Lipińskiego 63 m2 VII/X tys. zł
22. Traugutta 55 m2 2/4 185 tys. zł po rem.
23. Na Błonie 55 m2 2/4 177 tys. zł

DOMY wybrane oferty − sprzedaż.:
24. Radzikowskiego 175 m2, 3 a, 460 tys. zł,

szeregówka

31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomości@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

Dom okolice Proszowic
– Piotrkowice Wielkie
25km od Krakowa,
działka 6ar – budowla−
na i 34 ar − rolna, 150m2
do zamieszkania 4 po−
koje, tylko 145 tys. zł

25. Ruczaj nowa 160 m2,3 ar 430 tys. zł, sze−
regówka

26. Kliny 180 m2, 4 a 360 tys. zł, szeregówka
do zamieszkania

27. Olsza 200 m2 4 a 350 tys. zł, bliźniak
KAMIENICE:

28. Kamienica Dietla 980 m2 częśc. wolna w
tym 250 m2 strychu do adaptacji 300 tys. USD

29. Kamienica rej Grzegórzeckiej 300 m2
zajęta 120 tys. USD

30. Kamienica rej Kazimierza 520 mn2 wol−
na 300 tys. USD

DZIAŁKI:
31. Działka Komercyjna ok. Makro 150 ar −

400 ar 100 USD /1 m2
32. Działka Ruczaj 96 ar M 3 1600 zł/1 ar
33. Działki Przemysłowe Rybitwy od 60 ar do

200 ar 4200 zł /1ar
34. Łuczyce 7 ar –28 tys. zł bud z projektem

i pozwoleniem
35. Wola Justowska ok. Błoń 6,50 M4 230 tys. zł

LOKALE BIUROWE:
Al. Krasińskiego 100 m2, winda 1800 zł +me−

dia IV/Vp
Dietla 100m2 1800zł+media
Długa lokale biurowe od 10m2 –120m2

HALE, MAGAZYNY – WYNAJEM:
Płaszów i Rybitwy ogrzewane, nieogrzewa−

ne 400 m2 − 1300 m2

WYNAJEM
Lokal w podworcu – 90 m2, okolice Bagateli, 1400 zł/mies.
Netto (do remontu)
Lokal – front, 2 piętro 200 m2, 5 pokoi, 2 kuchnie, 2 łaz., 2
balk., 2 wejścia, do odświeżenia – 12 700 zł/mies.
Lokal biurowy – 57 m2, ul. Szpitalna, front, 1 piętro – 3600 zł/mies.
Lokal biurowy ok. Dworca Głównego − 110m. wysoki
parter. 2.000 zł netto/m−c
4−pok. − 94m ul.Szpitalna − 2400zł
1 i 5 pok. 39m2 i 90m2, Nowa Huta, nowe, kuchnia
zabudowana, 700 i 1350 zł
2−pok. − 44m2 i 50 m2 Bronowice Nowe − 850 zł/mies.
+ media i 1000 zł/mies. + media

SPRZEDAŻ
Działka rolna – Wieliczka, 20a – 12 000 zł
Działka budowlana − 25 ar. Sygneczów 65.000 zł
budowlana  − 11 ar. Krzywaczka 30.000 zł
budowlana uzbrojona − Brzeźnica, 12a, 24.000 zł
3−pokojowe 70m2, ul. Ogrodowa 165. 000 zł
1−pokojowe 33m2, ul. Warszawska 135. 000 zł

Nowe mieszkania w trakcie budowy 33m2 i 54m2
w Podgórzu,  Termin ukończenia III kw.2003r.
Cena inwestora 2.800 zł/m2 netto.

TERENY KOMERCYJNE
Ok. Carrefoura, Ok. Plazy, Ok. Myślenic, Ok. Ikei

DOMY
Skotniki, pow. całk. 240 m2, do wykończenia, glazura,
działka 6a, 380 000 zł
Ok. Skawiny, pow. całk. 300 m2, stan sur. zamk., częściowo
wykończony, d. 10a, 190 000 zł
Sułoszowa, stary, drewniany, dz. 65a, 35 000 zł
Przegorzały − 210m na 4−ar. działce − 380.000zł
Domek rekreacyjny − Czchów ok. 50m na 7−arowej
działce − 38.000 zł
Ruczaj − poł. bliźniaka o pow. 205m na 6,5 arowej działce do
niewielkiego wykoń. − 495.000 zł.
ok. Brzeźnicy 210m2, na 15 a, solidny, do niewielkiego
wykończenia 195. 000 zł

31−124 Kraków, ul. Rajska 4a (w podworcu)
pn.–pt. 10–17, sob. 10–14

tel. (+12) 421−55−40, fax (+12) 421 28−50
e−mail: fortuna2@poczta.onet.pl

Licencja zawodowa Nr 3759 UMiRM
UBEZP. WARTA

Więcej informacji na www.fortuna2.gratka.pl

Inwestycja w trakcie realizacji.
Zakończenie inwestycji I kwartał 2004 r.

BONUSBONUSBONUSBONUSBONUS KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
Kraków, ul. Studencka 7/2a

tel. 432−65−40, tel./fax. 422−42−89

WARSZAWA – działki od 1 do 3 ha, przeznaczenie: zabudowa komercyjna
(biurowa, usługowa, mieszkaniowa), cena: 120 USD za 1 m2

WARSZAWA – KONSTANCIN działka 15 a, pełne uzbrojenie, zabudowa
jednorodzinna, starodrzew, położona w otoczeniu rezydencji,
cena: 100 USD za 1 m2

RUCZAJ ZABORZE – działka 67,34 a, prawomocne pozwolenie na budowę budynku
komercyjno−mieszkalnego, p.c. 7600 m2, p.uż. 6800 m2, cena: 490 000 USD
FLORIAŃSKA – mieszkanie dwupokojowe, 80 m2, drugie piętro, stan techniczny
– po remoncie, cena: 175 000 USD (oferta na wyłączność)

Widok Zarzecze – 101 m2, trzypokojowy poziom domu, kw., 310 tys. zł

D O M Y  sprzedaż
Wola Justowska – 550 m2, 17 a, 400 tys. USD

500 m2, 20 a, 365 tys. USD
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

  przy ul. Królowej Jadwigi

KONTAKT: tel. 656 03 01

Spóka Akcyjna

DO WYNAJĘCIA
NOWOCZESNE
POWIERZCHNIE
BIUROWE
Kraków – Prądnik Biały, Ul. Bociana 22

− Nowy biurowiec wybudowany z wykorzystaniem nowoczesnych,
energooszczędnych technologii

− 5000 m2 powierzchni użytkowej na 5 kondygnacjach
− Adaptacja pomieszczeń na życzenie klienta i według jego projektu, klimatyzacja

na życzenie
− Dogodna lokalizacja w pobliżu głównych arterii komunikacyjnych – A4, E7

i�innych.
− Dobry dojazd do centrum, zarówno samochodem, jak i komunikacją miejską
− Recepcja, bufet małej gastronomii, sala konferencyjna
− Instalacja telefoniczna w systemie ISDN, własna centrala, dowolna ilość linii

telefonicznych
− Całodobowa ochrona i monitoring
− Miejsca parkingowe
− Atrakcyjne ceny najmu

Firma AnnCo spółka jawna
Kraków, ul . Bociana 22

Biuro czynne: od 8.00 do16.00
tel. (012) 61−45−100, fax (012) 61−45−106, e−mail: biuro@annco.com.pl

SPRZEDAMSPRZEDAMSPRZEDAMSPRZEDAMSPRZEDAM
100 % udziałów w spółce

posiadającej działkę w Krakowie
o powierzchni 31 590 m2, Śródmieście.

Kształt regularnego wieloboku, powierzchnia
płaska, sąsiedztwo Parku  Lotników i centrum

handlowego Plaza.
Pełne uzbrojenie ogólnomiejskie znajduje się

w ul. Szenwalda i w bezpośrednim sąsiedztwie
działki. Dojazd od ul. Jana Pawła II i ul. Dąbskiej.

Przeznaczenie gruntu:
UC, handel detaliczny i hurtowy, usługi.

Mieszkania mogą być lokalizowane na wyższych
kondygnacjach.

Cena  100 USD/m2 do negocjacji.
Tel. 0601 44 92 94
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament – ul. Wesele, 80 m2,
3 pok., luksusowo wykończony,
wyposażona kuchnia, AGD,
miejsce postojowe, taras 20 m2,
teren ogrodzony i strzeżony.
Właściciel. Tel. 0601/238991

Apartamenty – dwa, Dębniki,
poddasze, wykończone (AGD,
hydromasaż), możliwość połą−
czenia i adaptacji strychu, obok
park, bulwary wiślane. Cena
325.000 Tel. 0602/355055

Apartament − centrum, ul.
Oboźna, 64 m2, 2−letnie, wysoki
standard, ciekawa aranżacja,
monitoring, całodobowa ochro−
na, portier, garaż podziemny,
windy. Cena 330.000 Tel. 0600/
350504

Garsoniera, ul. Wileńska, parter,
25 m2, aneks kuchenny w przed−
pokoju, niski czynsz, bezpośred−
nio. Cena 69.000 zł. Tel. 0601/
937588

Mieszkania – 2 wydz. w jednym
domu: 76 m2 – 145 tys. zł, 86 m2

+ garaż – 245 tys. zł, do zamiesz.,
w tym ogród 4,2 a (udział), za−
ciszne miejsce, Prądnik Biały
Wschód. Tel. 0600/755110 po
20.00

Mieszkania 2, 3 i 4−pokojowe −
ul. Lipińskiego − sprzedam. Cena
2950 zł/m2. Tel. 0503/090338

Mieszkanie – 60 m2, 3 pok., ul.
Białoprądnicka, z 2001 r., 0/IV p.,
2 łazienki, kuchnia, piwnica, log−
gia, taras, flizy, terakota, pane−
le, wys. standard. Cena 210.000
zł Tel. 12/4157599

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Mieszkanie – 86 m2, 4 pok., 5−let−
nie, Ruczaj, duży balkon – 15 m2,
ekskluzywnie wykończ., wbudo−
wane szafy Stanley, kuchnia +
AGD, tanie w eksploatacji.
Cena 250.000 Tel. 0501/424362,
12/2691087

Mieszkanie − RABKA ZDRÓJ −
centrum, 2−pokojowe, 45 m2, 4
piętro, spurekomfort, z dużym
balkonem na południe, sprzeda
właściciel. Cena 99.000 zł. Tel.
018/2677416

Mieszkanie 1 pok. 32,64 m2, ul.
ks. Turka (Podgórze), 5−letnie,
wykończone (płytki, panele, te−
rakota), bez balkonu, ogrzew.
gazowe – piec 2−funkc., os.
chronione. Cena 90.000 Tel. 12/
2905375

Mieszkanie 1−pok. 32,64 m2, 5−
letnie, płytki, panele, terakota,
telefon, bez balkonu, ogrz. ga−
zowe (piec 2−funkcyjny) os.
chronione, ul. ks. Turka. Cena 90
tys.zł Tel. 0691/763425

Mieszkanie 1−pok., j. kuch., ok.
Pl. Matejki, 33 m2, możliwość 2
pok., po generalnym remoncie
(panele, okna, flizy) hipot., III p.,
135 tys. zł. Tel. 0606/428424, bez−
pośrednio

Mieszkanie 1−pokojowe, 27 m2,
własnościowe spółdzielcze, Kli−
ny, nowe, balkon, jasna kuch−
nia, obok las, I/II, cegła. Cena
78.000. Tel. 041/3524634

Mieszkanie 1−pokojowe, jasna
kuchnia, flizy, terakota, wykładzi−
na, 4−letnie, II p., budynek ogro−
dzony, okolice Matecznego, ul.
Szafrana. Cena 93.000 zł Tel. 12/
2903315

Mieszkanie 2−pojowe, 62,10 m2,
III p., os. Teatralne, cegła, wyso−
ki standard, bardzo ładne, sło−
neczne, możliwe 3−pok., duża
piwnica 14,60 m2. Cena 142.830
zł. Tel. 012/6442130

Mieszkanie 2−pok., 40 m2, 3−let.,
w centrum Wieliczki, umebl.
kuchnia (Ikea), zabudowana
szafa, flizy, panele, drewniane
okna, Internet, 100 tys. zł. Tel. 12/
2882033, 0601/726622

Mieszkanie 2−pok., 55,6 m2, os.
Krakowiaków, II/III p., po gene−
ralnym remoncie, jasna kuch−
nia. Cena 125.000 zł, bezpośred−
nio. Tel. 012/6434308 po 16−tej.,
0691/389188

Mieszkanie 2−pok., aneks kuch.,
35 m2, ogródek, z widokiem na
mini park, blok z cegły, 0/V, Sta−
ra Huta, po rem, ładne, nowo−
czesne, parkiety, dobry dojazd,
95.000 zł. Tel. 0602/437428

Mieszkanie 2−pok., j. kuch., al. 29
Listopada, po gen. remoncie,
cegła, 0/IV, drzwi, rolety antyw−
łam., zabud. kuch., garderoba,
wyłącznie prąd, właściciel,
139.000 zł. Tel. 012/4295055

Mieszkanie 2−pokojowe, 32 m2,
hipoteczne, I/III p., cegła, flizy,
parkiet, os. Teatralne. Cena
73.000 zł. Tel. 012/6449663, 0691/
389144

Mieszkanie 2−pokojowe, 35 m2,
ogródek do odpoczynku i zaba−
wy, Stara Huta, ciekawie zapro−
jektowane, bezpieczne, szyby
antywł. 95.000 do negocjacji,
0602/437428

Mieszkanie 2−pokojowe, 46,5 m2,
os. Wandy, 0/II p., superkomfor−
towe, po generalnym remon−
cie. Sprzeda właściciel. Cena
107.000 zł Tel. 12/6480578, 12/
6453676

Mieszkanie 2−pokojowe, 49 m2,
I/II p., centrum Wieliczki, hipo−
teczne, z cegły, telefon, własne
ogrzewanie, po generalnym re−
moncie. Cena 89.000 Tel. 12/
2914005

Mieszkanie 2−pokojowe, super−
komfortowe, 40 m2, ul. Zako−
piańska, pilnie sprzedam. Cena
90.000 zł. Tel. 012/2667263

Mieszkanie 2−pozimowe, kom−
fortowe, 110 m2, 2 loggie, 2 ła−
zienki, kuchnia w zabudowie,
gresy, parkiety, ładny budynek,
Mistrzejowice. Cena 320.000 zł.
Tel. 0609/810059

Mieszkanie 2−poziomowe, II p.,
140 m2, ul. Pszona, słoneczne,
duża kuchnia, piec 2−funkcyjny,
wysoki standard, 5−letnie, pod−
dasze do adaptacji. Cena
290.000 Tel. 12/4139152

Mieszkanie 3 pok. 73,5 m2, VII/X
p., ul. G. Zapolskiej, panele, fli−
zy, zabudowane wnęki, nowe 6−
letnie. Cena 260.000 zł Tel. 32/
2129045

Mieszkanie 3 pok., 75 m2, 2−po−
ziom., 3−letnie, wys. standard,
zab. kuchnia + AGD, alarm, sza−
fy Stanley, telefon, piwnica, 2
balkony, 2 łazienki, ul. Halszki.
Cena 249.000 (neg) Tel. 0605/
604208, 12/6548228

Mieszkanie 3 pok., 75 m2, 2−po−
ziom., spół. własn., 3−letnie, wys.
standard, 2 balkony, 2 łaz., zab.
kuchni (Forte, AGD), alarm, piw−
nica, telefon, szafy Stanley, ul.
Halszki. Cena 249.000 zł Tel. 0605/
604208, 12/6548228

Mieszkanie 3 pok., balkon,
ogrzew. akumul., oficyna, III pię−
tro, słoneczne, zadbane, ul. Dłu−
ga. Tel. 012/6323476 po 20−tej,
0501/362895

Dom 160 m2, nowy,
w Krynicy−Zdrój (Słotwiny)

z działką o pow. 76 arów – sprzedam.

K o n t a k t :  0 6 0 2  2 4 7 − 1 1 5

Kraków
ul. Księcia Józefa 15a
250 m2 − 200.000 USD

Sprzeda "JKN"
tel. 638 05 75, 636 82 70

LUKSUSOWY CZTEROLETNI DOM
420 000 zł, zabudowa szeregowa
Eleganckie wykończenie
Południe Krakowa, sprzeda na wyłączność

BIURO NIERUCHOMOŚCI al. Kasztanowa 73,
Mariusz Kutrzeba, licencja 1009,
wt., śr., czw. 900-1300 tel. (012)6254716,

(0502)29 44 33 www.mediation.com.pl
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Mieszkanie 4 pok., Turniejowa,
Kasztel, 98,6 m2, nowe, balkon,
garaż, pom. gosp., wykończ.,
strzeżone, fitness, solarium, sau−
na, dziedziniec, od zaraz. Bez−
pośr. Cena 360.000 zł Tel. 0606/
893601

Mieszkanie 45 m2, Żabiniec, luk−
susowo wyposażone, salonik,
aneks kuchenny, aneks sypial−
ny, balkon, taras, teren ogrodzo−
ny. Cena 220 tys. zł Tel. 12/
2661906, 12/2677620

Mieszkanie 4−pokojowe, 83 m2,
nowe, wysoki standard wykoń−
czenia, ul. Fiołkowa, właściciel.
Cena 285.000 zł. Tel. 012/
4228542

Mieszkanie 51 m2, 2 pok., al. 29
Listopada, słoneczne, j. kuchnia,
0/IV, cegła, po gen. remoncie,
centr. ogrz., prad, brak gazu!,
nowe okna, drzwi antywłam.,
zabud. kuchni, garderoba. Wła−
ściciel. Tel. 12/4295055

Mieszkanie 72 m2, 2−pok., 2 pię−
tro, balkon, miejsce parkingo−
we, superkomfort, centrum
Chrzanów. Cena 77.000 zł. Tel.
0600/249948

Mieszkanie 75 m2, os. Oświece−
nia, II/X p., superkomfort, po re−
moncie, 3 pok., kuchnia, jadal−
nia, WC, prysznic, łaz., 2 balko−
ny, mozaika parkiet., terakota,
flizy, gładź. Cena 170.000 Tel.
0601/478447

Mieszkanie 90 m2, 4 pok., 2−po−
ziom., nowe, os. Oświecenia,
salon, j. kuchnia, 2 łazienki, log−
gia, tel., domofon, bezpośred−
nio. Cena 260.000 zł do nego−
cjacji Tel. 41/3521585, 0501/
684303

Mieszkanie atrakcyjne, wys. 3,7
m., nadające się na lokal użyt−
kowy, Dietla 110 m2, parter, front.
Cena 3100 zł/ m2. Tel. 012/
4162736, 0602/151090

Mieszkanie b. ładne, zadbane
3−pokojowe, 67 m2, IV/X, os. Pia−
stów, loggia, WC osobno, flizy,
parkiet, stolarka drzwiowa.
Cena 140.000 zł. sprzeda właści−
ciel. Tel. 012/6459333

Mieszkanie M−1, 33 m2, III/III p.,
ul. ks. Turka, 5−letnie, własne
ogrzewanie (piec dwufunkcyj−
ny), 500 m od szkoły. Cena
85.000 zł Tel. 12/2905052

Mieszkanie w Busku Zdroju, 58
m2, 2 pokoje z jasną kuchnią, w
małym II piętrowym budynku.
Cena 80.000 zł. Tel. 0606/660818

Mieszkanie, Kliny, II p. + podda−
sze, 2−poziomowe, nowe, wy−
kończone, hipoteka, 82 m2 +
skosy, wyposażenie kuchni.
Cena 275.000 (do negocjacji).
Tel. 0603/598192

Mieszkanie, Nowa Huta, os.
Szkolne, 45 m2, 2 pokoje, kuch−
nia, umeblowane z telefonem,
sprzedam (80.000 zł) lub wynaj−
mę na dłużej. Tel. 0602/680327

Mieszkanie, Sebastiana, 54 m2,
2 pokoje, III/III, hipot., możliwość
adaptacji strychu celem uzyska−
nia mieszkania 2 poziomowego.
Cena 130.000 zł. tel. 012/6491435
bezpośrednio

DOMY
Dom – 240 m2, Mikołów k/Kato−
wic, 5 pokoi, 2 łazienki, 2 spiżar−
ki, dwie kondygnacje, podpiw−
niczony, r bud. 1940, dz. 814 m2,
ogrodzona, garaż dwustanowi−
skowy. Cena 230.000 zł Tel. 0604/
478367

Dom – 3/4, w Bronowicach Ma−
łych, na działce 3,5 a, strych do
adaptacji, garaż. Cena 230.000
zł Tel. 012/6361087

Dom – połowa – 40 m2, strych do
adaptacji – 70 m2, piwnice.
Cena 130.000 zł. Tel. 0507/353222

Dom – stan surowy, pow. 350/
270 m2, Rząska, działka 25 a.
Cena 174.000 Wszystkie szcze−
góły + 19 fotografii na stronie:
www.jadach.prv.com.pl Tel. 12/
6375038

Dom – Tomice k/Wadowic, stan
sur. zam., 200 m2, 5 pokoi, 2 kuch−
nie, łazienka, woda, prąd rozpro−
wadzony (liczniki), gaz na ścianie
bud., tynki, wylewki, garaż, dz. 6
a Cena 115.000 Tel. 33/8233791

Dom – Tropiszów, koło lotniska w
Pobiedniku, 200 m2, piętrowy,
woda, gaz, telefon, garaż, dział−
ka 20 a. Cena 190.000 zł Tel. 12/
2873775 po 17.00

Dom − al. 29 Listopada − do re−
montu, działka 3,5 a. Cena
185.000 zł lub zamiana na
mieszkanie. Tel. 0601/822968

Dom − nowy, 120 m2, Krzeszowi−
ce, parter wykończ., do za−
mieszk. + 100 m2 poddasza do
adaptacji, dz. 12 a, media,
210.000 zł, w rozlicz. mieszkanie
w Krakowie. Tel. 012/2825500

Dom 100 m2, do zamieszkania,
możliwość nadbudowy, Czyży−
ny, parcela 5 a, 2 garaże, okoli−
ca domków jednorodzinnych.
Właściciel. Cena 290.000 Tel. 12/
4115262

Dom 10−letni, Wadowice, muro−
wany, II−poziom., 160 m2, garaż,
media, 17 a, 220.000 zł lub za−
miana na mieszkanie − mniejszy
budynek w Krakowie−okolicy (z
dopłatą). Tel. 033/8233791

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 3−letnie w Krynicy
Górskiej, 27,5 m2, jasna kuchnia,
balkon, południowe, własne
ogrzewanie. Cena 90.000 zł. Tel.
0609/527658, 0605/474035

Mieszkanie 3−pok., 2−poziom., 90
m2, os. Oświecenia, salon, j.
kuchnia, 2 łazienki, loggia, tel.,
domofon, nowe. Bezpośrednio.
Cena 260.000 zł do negocjacji
Tel. 41/3521585, 0501/684303

Mieszkanie 3−pok., Kraków−
Nowa Huta, 67 m2, b. ładne, I/
III, duża j. k., boazeria, flizy, ła−
zienka i WC osobno, C.O., TV−
kablowa, tel., duża piwnica, wł.
hipot., 129.000. Tel. 012/6449911

Mieszkanie 3−pok., os. Górali, 67
m2, b. ładne, I/III, duża j. kuch−
nia, boazeria, flizy, łazienka i WC
osobno, C.O., TV kabl., tel., duża
piwnica, wł. hipot.. Cena
129.000 zł. Tel. 012/6449911

Mieszkanie 3−pokojowe, 55 m2,
Azory, komfortowe. Cena
122.000 zł Tel. 12/6360390

Mieszkanie 3−pokojowe, 62 m2,
II/IV p., Pyskowice (10 km od
Gliwic). Cena 62.000 zł Tel. 0605/
826473, 0601/096667

Mieszkanie 3−pokojowe, 90 m2,
ul. Popławskiego, balkon + log−
gia, superkomfort. Cena 190.000
zł. Tel. 012/6585280, 0608/284527

Mieszkanie 3−pokojowe, hipo−
teczne, Kozłówek, bezpośred−
nio. Cena 90.000 zł. Tel. 012/
6582968

Mieszkanie 4 pok., 91 m2, ul. Fioł−
kowa, nowe, wykończone, z
garażem. Sprzedam – 335 tys.
lub wynajmę – 1500 Tel. 0602/
497665

LIBERTÓW
pow. 190 m2, prąd, woda, gaz,
kanalizacja, działka 9,3 a −
widokowa, stan surowy.

Te l .  0 1 2 / 2 5 6  4 8  2 0

Sprzedam nowy dom 274 m2,
działka 6a, Michałowice I (w granicy
Bibic i Michałowic), 600 m od drogi E7,
w enklawie trzech budynków jednoro−
dzinnych.

Pow. użytkowa : 164 m2

Poddasze – 110 m2 – do adaptacji.Dach wykonany z niemieckiej dachówki Creaton
(karpiówka), stolarka dzienna (Wołomin SA),
dom maksymalnie docieplony, piec 2−obiegowy
Vallant, garaż 2−stanowiskowy, brama typu
Hormann, wjazd z drogi asfaltowej, pełna
zewnętrzna iluminacja domu, automatyczne
zraszacze trawy, wszystkie media + telefon,
pełne zagospodarowanie terenu.
Cena 550.000 zł

Tel. 12/415−18−40,
0602 175−121, 0501 477−629

NOWY PIĘKNY DWOREK
(1 km od granicy Kraków –
Wieliczka), widokowa działka
13 arów, 200 m2, ciekawy
architektonicznie, antresola,
wysoki standard materiałów, do
zamieszkania, sprzedam.

Cena 410 tys. złTTTTTel. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126
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Dom 240 m2, Czchów – Miasto,
działka 43 a, ogrodzona, zago−
spodarowana, 2 garaże wolno
stojące. Cena 450.000 zł Tel. 12/
6480346

Dom 240 m2, piętrowy, podpiw−
nicz., strych, dz. 3,20 a, Olsza, 6
pok., salon + kominek, wys. stan−
dard. Cena 500.000 zł, sprzedam
lub zamienię na mieszkanie +
dopłata. Tel. 012/4127813

Dom 250 m2, k/Słupska, działka
60 a, 500 m od jeziora, 6 km od
morza. Cena 180 tys. Tel. 59/
8463119

Dom 500 m2, na działce 15 a, w
Bronowicach Małych. Cena
900.000 zł. Tel. 012/6361488

Dom 80 m2, z dużym garażem,
czysty, zadbany, piękny 16 aro−
wy ogród, z budynkiem gospo−
darczym, okolice Słomnik. Cena
95 tys. Tel. 12/6481813

Dom częściowo do wykończ. z
pracownią, 10 km od Krakowa,
Korzkiew, działka widokowa 23
a, wszystkie media − sprzeda lub
wynajmie właściciel. Cena
300.000 zł. Tel. 012/6342071

Dom do zamieszkania 270 m2,
działka 9 a, 3 garaże. Cena
560.000 zł (do negocjacji), Wola
Duchacka zach. Tel. 0501/
562315

Dom do zamieszkania i remon−
tu, duża działka budowlana,
wszystkie media, ul. Rybitwy (bli−
żej Szparagowej). Cena 260.000
zł. Tel. 012/2629304, 0600/740906

Dom dwurodzinny – 300 m2,
działka 10 a, Kraków – Swoszo−
wice. Cena 520 tys. zł Tel. 12/
6547767

Dom k/Wiśniowej, parter muro−
wany, piętro drewniane, 5 po−
koi, działka 17 a. Cena 180.000
zł Tel. 12/6376575, 0609/331530

Dom murowany, Laskowa k/Li−
manowej, 120 m2, stok płd, wi−
dokowy, blisko wyciąg narciar−
ski, wszystkie media, możl. agro−
turystyki, gospod. 2,14 ha, las.
Cena 18.000 zł Tel. 18/3333556
wieczorem

Dom nowy, atrakcyjny, w st. su−
rowym otwartym + garaż wolno
stojący,  doprowadzone media:
prąd, gaz, woda, szambo, w
Prusach, 300.000 zł. Tel. 012/
6494526, 0603/998804

Dom ok. 170 m2, Prusy, atrakcyj−
ny, nowy, stan surowy otwarty +
garaż wolno stojący, prąd,
woda i gaz w domu, szambo na
działce. Cena 300.000 zł Tel. 12/
6494526, 0603/998804

Dom parterowy, podpiwniczo−
ny, z garażem, strychem do
adaptacji, działka budowlana
41 a, wszystkie media, ul. Rybi−
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
w miejscowości Oksa n/Nidą.
Cena 1200 zł/a. Tel. 041/3808027

INNE
Chata całoroczna, modrzewio−
wa, komfortowa, w górnej Za−
woii, pow. 100 m2, pow. działki
7 a, przy drodze na Krowiarki.
Cena 210.000 zł. Tel. 018/
2011063, 0602/228952

Dwór 900 m2, park 2,77 ha, sta−
rodrzew, Roków k/Wadowic.
Cena 250.000 USD lub inne pro−
pozycje. Tel. 0501/030665

Garaż murowany, z kanałem, ul.
Okólna, os. Kozłówek, własność
hipoteczna. Cena 29.500 Tel.
0605/298628

Garaż z lokalem użytkowym 50
m2, własność hipot., prąd−siła,
wod.−kan., telefon, ul. Łobzow−
ska. Sprzedam lub zamienię na
mieszkanie. Cena do uzgodnie−
nia. Tel. 12/6337012

Grunt rolny 3,5 h. Cena 30.000
Tel. 12/3894154

Lokal hand.−usług. 30 m2, w cią−
gu lokali handl., wykończ.+ pod−
dasze 30 m2 z możliwością za−
mieszk. + łazienka (prysznic), 200
m od Krakchemii. Cena 115.000
zł. Tel. 0600/111155

Lokal usługowo−handlowy 80
m2, ul. Wawelska, os. Srebrnych
Orłów, parter, okratowane z
alarmem, nowe, blok 6−letni.
Cena 140.000 zł. Tel. 012/
4518770

Lokale handlowe, usługowe –
rejon ul. Pilotów, atrakcyjne,
nowe, pow. 46, 70, 72, 156 m2,
front. Właściciel. Cena 3000 zł/
m2 (netto) Tel. 0501/488464

Ośrodek wczasowy w górach.
Cena 550.000 USD lub zmienię
na kamienicę w Krakowie lub
inną nieruchomość. Tel. 0608/
631059, 0608/610000

KUPNO
MIESZKANIA

Garsonierę lub pokój z kuchnią,
blisko centrum, tanio kupię. Tel.
12/2620347 wieczorem

Garsonierę ok. 20 m2, do 45.000,
bez Huty, bezpośrednio Tel.
0502/044479, 12/4272195

Mieszkanie w kamienicy, 2−po−
kojowe, Kazimierz, Stare Podgó−
rze, Śródmieście, do 110 tys. zł.
Może być do remontu. Tel. 0502/
936665

Mieszkanie 1− lub 2−pokojowe,
ok. 40 m2, Krowodrza, Kazimierz,
bez pośredników. Tel. 0600/
329395

Mieszkanie 1−pokojowe + jasna
kuchnia z balkonem, w okolicy
Parku Wodnego, może być do
remontu, parter wykluczony. Tel.
012/6480346

Mieszkanie 1−pokojowe z kuch−
nią lub garsonierę, ponad 23 m2,
hipoteczne, parter i ostatnie pię−
tro wykluczone, blisko przystan−
ku komunik. Bez pośredników.
Tel. 41/3451815 po 19.00

Mieszkanie 2− lub 1−pokojowe, bli−
sko centrum lub z dobrym dojaz−
dem do ul. Kopernika, 30−40 m2,
cena 80−100 tys. Tel. 0608/616585

Mieszkanie 2− lub 3−pokojowe,
około 50 m2, Prądnik Czerwony i
Biały, Krowodrza, w bloku do 10
lat. Tel. 0692/309525

Mieszkanie 2 lub 3−pokojowe, w
nowym budownictwie, na os.
Oświecenia, Czerwonym Prąd−
niku. Tel. 012/4215503, 0503/
866468

Mieszkanie 2− lub małe 3−poko−
jowe, blisko Śródmieścia, nowe
lub do 10 lat, częściowo ume−
blowane, do 170 tys. Tel. 0504/
569544

Mieszkanie 2, 3−pokojowe, ok. 60
m2, Nowa Huta, Kurdwanów –
wykluczone, chętnie do remon−
tu, bez pośrednictwa. Tel. 0607/
441649

Mieszkanie 2−3 pok., 50−60 m2, w
budownictwie 4−kondygn., par−
ter wykluczony, z dobrą lokali−

zacją: Prądniki, Olsza, Dąbie,
Grzegórzki, Podwawelskie – pil−
nie kupię. Tel. 12/4141824, 0505/
114032

Mieszkanie 2−pokojowe − zdecy−
dowanie kupię, lokalizacja: Bro−
nowice, Żabiniec, Krowodrza,
Ugorek Wieczysta, Stradom, Mo−
gilska. Tel. 0501/094058

Mieszkanie 2−pokojowe, 35−42 m2,
nowe lub do 10 lat, o wys. stan−
dardzie, w Krakowie, do 110.000.
Bezpośrednio. 0603/104217

Mieszkanie 2−pokojowe, Azory –
pilnie kupię. Tel. 0506/033109

Mieszkanie 2−pokojowe, nowe
lub kilkuletnie, Huta wykluczona,
pow. do 50 m2, najchętniej Kur−
dwanów, Ruczaj lub ok. Borku
Fałęckiego. Bez pośredników.
Tel. 0502/928027

Mieszkanie 2−pokojowe, ok. 40
m2, w dobrej dzielnicy w Krako−
wie (Huta, parter – wykluczone),
tel. 0604/685846 lub 041/3831843

Mieszkanie 2−pokojowe, Olsza,
Śródmieście, Grzegórzki, Dąbie,
Krowodrza, do 100.000, “wielko−
płytowe” wykluczone. Tel. 0609/
284184, 14/6812643

Mieszkanie 3, 4−pokojowe, po−
nad 70 m2, garaż, spokojna uli−
ca, Krowodrza, Śródmieście,
może być w budynku  dwuro−
dzinnym. Tel. 012/6330633, 0602/
477110

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

LIBERTÓW  pow. 200 m2, dz. 8,2 a
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

Dom wolnostojący, bliźniak, sze−
regówka, do 200 m2, Krowodrza,
dobry dojazd, nowy lub do 5 lat,
do 500.000 zł. Tel. 12/4162884

Domek letniskowy, całoroczny,
okolice Rabki, Jordanowa, Ma−
kowa − kupię. Tel. 0603/630380

DZIAŁKI
Działka budowlana, budowla−
no−rolna, od 60 tys. zł, od 20 km
od centrum Krakowa. Tel. 12/
6553754 wieczorem, 0604/
085073

Działka budowlana, do 15 a,
okolice Szyc, widokowa, połu−
dniowy stok, uzbrojona. Tel.
0602/216202, po 21.00 12/
6339078

Działka budowlana, ok. 10 a,
media, Bronowice, Krowodrza,
Azory, Zwierzyniec Tel. 12/
6375111, 0501/438055, mail:
advise@pf.pl

Działkę (małą), domek lub “sze−
regówkę” kupię – w rozliczeniu
dwa nowe mieszkania. Tel. 12/
6550412

Działkę bud.−rolną, szerokość
pow. 30 m, media, pd.−zach.
stok, do 30 km od Krakowa,
chętnie z małym sadem, koło
lasu, okolice Parku Ojcowskie−
go. Tel. 12/6541836, 0505/486770

Działkę budow. Wola Justowska,
Chełm, Olszanica może być ze
starym domkiem lub gosp.
małe, Kryspinów, Zakopianka,
Rząska, Zabierzów, wynajmę
dom Wola Justowska. Cena
3000 euro. Tel. 0602/480020

Działkę bud. (budow.−rolną) przy
trasie Kraków−Krzeszowice, Kra−
ków−Oświęcim, o szerokości min.
30 m. Tel. 0600/395502

Działkę budowlaną lub rozpo−
czętą budowę lub dom w sta−
nie surowym, w Raciborowi−
cach, Batowicach, Bosutowie
lub okolicy. Tel. 0604/361801

Działkę budowlaną, około 6−8 a,
w Krakowie lub okolicy (do 15
km). Tel. 12/6578780, 0606/
876456

Działkę budowlaną, uzbrojoną,
rejon Tonie, Modlnica, Swoszo−
wice, Pękowice, Giebułtów. Tel.
0605/549148

Działkę budowlaną, w okolicy
Krakowa lub Wieliczki, pow. mi−
nimum 10 a, dobra lokalizacja
w spokojnej i czystej okolicy; e−
mail: pzon@poczta.onet.pl

Działkę ok. 10, budowlaną, Swo−
szowice, Wróblowice, daleko od
obwodnicy. Tel. 12/6540439 wie−
czorem

Działkę rolną w Krakowie lub
dom do remontu, na dużej dział−
ce. Tel. 012/6328680

Licencjonowana firmaLicencjonowana firmaLicencjonowana firmaLicencjonowana firmaLicencjonowana firma
przyjmie zarząd lub administracjęprzyjmie zarząd lub administracjęprzyjmie zarząd lub administracjęprzyjmie zarząd lub administracjęprzyjmie zarząd lub administrację

nieruchomości oraz wspólnotnieruchomości oraz wspólnotnieruchomości oraz wspólnotnieruchomości oraz wspólnotnieruchomości oraz wspólnot
mieszkaniowych.mieszkaniowych.mieszkaniowych.mieszkaniowych.mieszkaniowych.

Kontakt: 12/423−86−01, 12/423−86−00Kontakt: 12/423−86−01, 12/423−86−00Kontakt: 12/423−86−01, 12/423−86−00Kontakt: 12/423−86−01, 12/423−86−00Kontakt: 12/423−86−01, 12/423−86−00

P.W. JANBUD al.29 Listopada 130 p.509, 31−406 Kraków
tel. (0−12) 420−34−30, fax (0−12) 420−34−31
www.janbud.com;  e−mail: biuro@janbud.com

OFERUJEMY USŁUGI W ZAKRESIE :
· administracji i zarządzania nieruchomościami
· pośrednictwa w obrocie nieruchomościami
Posiadamy wymagane prawem licencje państwowe.

GRUNT
z pozwoleniem na budowę budynków

wielorodzinnych kupimy.

Kontakt: 0 694 421 773. 012 614 44 15
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Działkę rolną w Nowej Hucie,
chętnie z mediami. Tel. 0604/
491799

Działkę, minimum 100 a, wido−
kową, może być z zabudową.
Tel. 12/2851803

INNE
Lokal biurowy w centrum od
właściciela. Tel. 0607/627907

Lokal handlowy, do 35.000 zł –
kupię. Tel. 0502/719653

Lokal na kancelarię, około 100
m2, w atrakcyjnej lokalizacji. Tel.
0600/363030

Udział w kamienicy. Tel. 0602/
287888

Ziemię rolną, minimum 1 ha, przy
drodze asfaltowej, do 30 km od
Krakowa, po przystępnej cenie
– kupię. Tel. 12/4256747

ZAMIANA
MIESZKANIA

Mieszkanie − 81,5 m2, 4−pokojo−
we, 0/III p., własność hipotecz−
na, Kraków – Ruczaj, zamienię na
dom, południowe okolice Krako−
wa. Tel. 12/2671403 po 19−tej

Mieszkanie 2 pok. 61 m2, z bal−
konem, własnościowe, III/IIIp.,
Mateczny, zamienię na 2 pok.
mniejsze, rejon Podgórza, Kro−
wodrzy. Tel. 12/6562085

Mieszkanie 2−pok., 37 m2, III/IV p.,
własnościowe, Olsza, zamienię na
3−pok., rejon Olszy, Śródmieścia,
Grzegórzek, Salwatora. Tel. 012/
4122207 po 16−tej, 0605/551078

Mieszkanie 2−pokojowe, 52 m2,
ul. Retoryka, wysoki standard,
ciche, słoneczne, miejsce par−

kingowe na zamykanym pod−
worcu, zamienię na dom w Kra−
kowie. Tel. 0605/991503

Mieszkanie 3−pokojowe, spół−
dzielcze, w Krakowie, Bronowice
Nowe, os. Widok, zamienię na 1−
pokojowe z kuchnią, w Szczaw−
nicy – dopłata. Tel. 0506/795144

Mieszkanie 54,5 m2, os. Oświe−
cenia, TV kablowa, Internet, log−
gia, w pobliżu Park Wodny, za−
dłużone, pilnie zamienię na
mniejsze (kwaterunek), TBS, w
starej Hucie. Tel. 12/6493855

Mieszkanie własnościowe 58 m2,
w Sosnowcu (Zagórzu), zamie−
nię na własnościowe, do 40 m2
w Krakowie. Tel. 32/2633664

Mieszkanie własnościowe, Krowo−
drza, 40 m2, po remoncie, I p.,
komfort, ładne, zamienię na do−
mek w okolicy Krakowa z ewen−
tualną dopłatą lub do remontu.
Tel. 12/2681580 wieczorem

DOMY

Dom 200 m2, Siercza k/Wieliczki
i mieszkanie 37 m2 (2 pok.) w Kra−
kowie, zamienię na dom w Kra−
kowie. Tel. 12/4122207 po 17.00,
0605/551078

Dom 220 m2, Siercza k/Wieliczki,
dz. 6 a i mieszkanie 2−pok., 37
m2 − Olsza, zamienię na dom w
Krakowie. Tel. 012/4122207 po
16−tej, 0605/551078

Dom nowy 120 m2, Krzeszowice,
parter wykończ., do zamieszk. +
100 m2 poddasza do adaptacji,
dz. 12 a, wszystkie media, zamie−
nię na 3 lub 4−pok. mieszkanie
w Krakowie. Tel. 012/2825500

Dom w Lanckoronie, 200 m2,
działka 16 a, zamienię na miesz−
kanie 2−, 3−pokojowe w Krako−

wie lub sprzedam. Cena 230.000
Tel. 0609/518744

INNE
Lokal użytkowy, Czyżyny, parter,
90 m2, zamienię na inny lub
mieszkanie. Tel. 0606/946998.

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament 40 m2, komfortowy,
na poddaszu, ul. Pawia, nowo−
cześnie wykończony, wyposażo−
ny (dod. lodówka, telefon).
Cena 950 zł/m−c Tel. 12/2854315

Mieszkanie 1− lub 2−pokojowe,
do 800 zł (za czynsz + wynajem,
razem),bezpośrednio od wynaj−
mującego. Tel. 0694/997896

Mieszkanie 1−pok., nowe, nowe,
30 m2, ul. Kluczborska (Krowodrza),
częściowo umeblowane. Cena
650 zł + 220 zł. Tel. 0602/209126

Mieszkanie 1−pokojowe, parter,
balkon, os. Złotego Wieku
(Nowa Huta). Cena 450 zł +
opłaty (czynsz, media). Tel. 12/
6331274, 12/3892398

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 2−pokojowe z jasną
kuchnią, 51 m2, ul. Radzikowskie−
go, umeblowane, wyposażone,
jasne, ciepłe, właściciel. Cena
800 zł + opłaty. Tel. 0501/864393

Mieszkanie 2−pokojowe, 20 m2,
na Olszy, dobra lokalizacja –
wynajmę. Tel. 0501/204774

Mieszkanie 2−pokojowe, 36,50
m2 z aneksem kuchennym, czę−
ściowo urządzone, ul. Krzywdy
(400 m. od ul. Wielickiej). Cena
650 zł.mies. + opłaty. Tel. 012/
2816200, 0505/067252

Mieszkanie 2−pokojowe, 45 m2,
jasna kuchnia, po remoncie, ul.
Daszyńskiego, III/III p. Cena 1000
zł + media. Wynajem od wrze−
śnia 2003. Tel. 0507/185201

Mieszkanie 2−pokojowe, 52 m2,
ul. Raciborska, nowe−wykończo−
ne, balkon, częściowo umeblo−
wane, AGD, 800 zł + czynsz +
prąd. Tel. 0607/059737

Mieszkanie 2−pokojowe, 53 m2,
ul. Szuwarowa, umeblowane.
Cena 800 zł + opłaty. Tel. 77/
4372009

Potrzebujesz pieniędzy ?
Chcesz wybudować lub kupić nieruchomość ?

A może masz już nieruchomość i potrzebujesz gotówki?

Zadzwoń!
(012) 631 – 44 – 22,      631 – 44 − 21

               ACCEPT Sp. z o.o.
szeroka oferta kredytów i pożyczek

hipotecznych

 Accept Sp. z o.o  Kraków   ul. Świętokrzyska 12 pok. 507

Pokoje biurowe + garaż
w biurowcu przy ul. Świętokrzyskiej 12

Tel. (12) 633−49−26, 633−58−22

Do wynajęcia:
Bardzo atrakcyjny
lokal biurowy 215 m2
wysoki standard wykończenia
bogate wyposażenie
łatwy dojazd, duży parking

MG Sp. z o.o. ul. Walerego Sławka 3, 30−653 Kraków, Tel. (12) 254 61 00, mail: mgsp@kr.onet.pl

OFERUJE DO WYNAJĘCIA

1. pokoje biurowe
2. pomieszczenia produkcyjno−magazynowe
3. pomieszczenia piwniczne na prowadzenie działalności gospod.
4. powierzchnie handlowo−usługowe

Wszystkie lokale znajdują się w os. Złotej Jesieni
oraz przy ul. Fatimskiej 41a w Nowej Hucie

Dodatkowe informacje można uzyskać
w Dziale Gospodarki Nieruchomościami

tel. 012/648−20−22, 648−20−95, 648−25−50 wew. 301, 309

ul. Fatimska 41a
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Mieszkanie 3−pokojowe, okolice
Śródmieścia, Krowodrzy, nowe
budownictwo, chętnie umeblo−
wane, powyżej 1−go piętra, wy−
najmę pilnie od 1 czerwca. Tel.
0506/278729

Mieszkanie 3−pokojowe, Proko−
cim, superkomfortowe, 55 m2,
częściowo umeblowane, od lip−
ca. Cena 700 zł + media. Tel. 12/
6590357

Mieszkanie 3−pokojowe, w bu−
dynku 4−letnim, na ul. Zygmun−
towskiej – Azory. Cena 1000 zł z
czynszem + media. Tel. 0501/
553144, 012/6359143

Mieszkanie do wynajęcia, 1−po−
kojowe, 40 m2 oraz 3−pokojowe
90 m2 w centrum Krakowa, bez
pośredników. Tel. 012/6330383
po południu

Mieszkanie nowe 2−pok., Gdyń−
ska, róg Chełmońskiego, ume−
blowane, duży balkon. Cena
800 zł + czynsz 120 zł + media.
Tel. 0502/721624 lub 0601/428767

Mieszkanie w centrum, 500 zł,
niski standard, kaucja 1000 zł.
Tel. 12/6338760, 0501/520160

Mieszkanie, chętnie poddasze,
na okres 24−36 miesięcy, nie
mniejsze niż 3 pok. – poszukuję
do wynajęcia. Tel. 12/6421232,
0605/766874

Mieszkanie, pokój z kuchnią, 34
m2, urządzone, ul. Krzywda 400
m. od Wielickiej. Cena 500 zł +
czynsz + media. Tel. 0502/
721624, 0601/428767

DOMY
Dom 350 m2, nowy, wysoki stan−
dard, parking, ul. Kacza − wynaj−
mę w całości lub połowę. Cena
4500 zł za całość. Tel. 012/6530171

Dom letniskowy całoroczny,
komfortowy, na ogrodzonej
działce 5 a, w Skomielnej Białej
– wynajmę. Cena 60 zł/dzień Tel.
0601/428767

Dom na Woli Justowskiej, przy
Parku Decjusza, superkomfort.
Cena 2.700 euro Tel. 0602/
480020

Dom na Woli Justowskiej, super−
komfort 300 m2. Cena 3000 euro,
kupię gospodarstwo rolne min.
1 ha w rejonie Kryspinowa. Tel.
0602/480020

Dom szeregowy do wynajęcia,
Radzikowskiego, wysoki stan−
dard, umeblowany, z ogród−
kiem, cena 450 USD/euro, 2250
PLN. Tel. 012/6386736, od 1
czerwca, 0602/374555

Dom wielofunkcyjny, st. surowy
zamknięty, częściowo wykoń−
czony, wynajmę całość lub
część, media rozprowadzone,

gmina Zielonki. Cena 9 zł/m2. Tel.
0501/517037, 012/4194136

Domy – dwa nowe – o pow. 180
m2, z dz. 1200 m2 i 2700 m2, ra−
zem lub osobno, ok. Woli Ju−
stowskiej, basen, w pełni wypo−
saż. kuchnia, Cena 1400 euro/
mies. za dom. Tel.
0049172120230, 0124251637

Parter domu, 2 pok., Libertów,
kuch., łazienka z WC + WC, garaż
45 m2, (produkcja), pod lasem,
staw, 13 km od Rynku Gł., 1,5 km
od autostrady, 700−1000 zł/mies.
Tel. 012/2703370, 0504/703370

INNE

Garaż murowany, na Olszy, przy
ul. Miechowity i Brogi – wynaj−
mę. Tel. 12/4129907, 0501/
204774

Lokal handlowy, 400 m2, w cen−
trum Zakopanego, obok targo−
wiska “Gubałówka” (po hurtow−
ni art. spożywczych). Cena 25
zł/m2 Tel. 0608/809452

Lokal na pub, centrum, 1500 zł.
Tel. 12/6338760, 0501/520160

Lokal nowy, frontowy, biurowo−
handlowy, Łagiewniki, 90 lub 160
m2, sieć komputerowa, instala−
cja alarmowa. Cena 18 zł/m2 +
VAT + media. Tel. 012/2692934

Lokalu − poszukuję do wynaję−
cia − na pracownię plastyczną,

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego
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� APARTAMENT W VILLA VERDE

Wola Justowska, 90 m2, parking, ochrona,
� MIESZKANIE komfortowe

ul. Brogi, 3 pok , 72 m2, garaż
� APARTAMENT ul. Lelewela

II poziomowy, 90m2,
NIERUCHOMOŚCI Mariusz Kutrzeba,
al. Kasztanowa 73, wt, śr, czw. 900-1300

tel. (012) 6254716, (0502) 29 44 33,

osiedle Buma −Pychowice. Tel.
0502/108123

Warsztat samochodowy (4 podno−
śniki, 6 stanowisk), Kryspinów, blisko
zalewu, do wynajęcia Cena 3500
brutto Tel. 0608/099964

Obiekt ok. 1000 m2, Kryspinów,
blisko zalewu, na działalność
gospodarczą, hurtownię itp.
(hale, wiaty, magazyny). Całość
4000 brutto. Tel. 0608/099964
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